
Valdības rīkoiumi un oaveles.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu normēšanai vietējā ražojuma krāsns podiņu tirdzniecībā nosaku šādas

maksimālās pārdošanas cenas mazumā Rīgā:

Baltie glazētie Glazētie krāsainie N ^.§!a "

Apzīmējums l.šķ. 2. šķ. 3. šķ. l.šķ. 2. šķ. 3.šķ. l.šķ.
Latos par gabalu

A) Rīgas formāts.
Podiņš un asais stūris . 0,76 0,70 0,56 0,64 0,58 0,44 0,15
Plakandzega, plakandzegas stūris, savienošanas

dzega, savienošanas dzegas stūris, kājdzega
un kājdzegas stūris 0,55 0,45 0,30 0,55 0,45 0,35 0,13

Apaļais stūris 0,95 0,89 0,75 0,82 0,76 0,62 0,28
Līste un līstes stūris 0,46 0,36 0,21 0,46 0,36 0,26 0,09
a — korobka 0,86 0,80 0,66 0,74 0,68 0,54 0,23
e — korobka 1,84 1,64 1,34 1,84 1,64 1,24 0,47

B) Berlīnes formāts.
Podiņš 0,76 0,61 — — — — 0,15
Podiņa stūris 1,19 0,99 — — — — 0,28
Augšdzegas vidus gabals, augšdzegas stūris,

frīzes vidus gabals, frizēs stūris, kājdzegas
vidus gabals, kājdzegas vidus gabala stūris 0,76 0,61 — — — — 0,23

Vidus plates vidus gabals 2,75 2,15 — — — — 0,47
Vidus plates vidus gabala stūris 3,68 2,68 — — — — 0,57
Dzega II 2,55 2,25 — — — — 0,95
Dzegas stūris II..... 2,95 2,55 — — — — 0,95
Dzegas vidus gabals III 1,65 1,40 — — — — 0,57
Dzegas vidus gabals 111 stūris 2,00 1,70 — — — — 0,57

C) Somu formāts.

Podiņš, podiņa asais un apaļais stūris .... 1,73 1,35 1,03 — — — 0,57
Augšdzega, augšdzegas stūris, frīzes vidus ga-

bals, frīzes vidus gabala stūris, vidus plate,
vidus plates apaļais stūris, kājdzegas vidus
gabals, kājdzegas vidus gabala stūris, cokeļa
vidus gabals, cokeļa vidus gabala apaļais
stūris 1,55 1,35 0,87 — — — 0,57

b, c un g korobkas, apaļās 1,38 1,28 1,08 1,38 1,26 1,08 0,38
d un f korobkas, apaļās 1,84 1,64 1,34 1,84 1,64 1,24 0,47

Piezīme. Par pirmās šķiras podiņiem uzskatāmi podiņi bez kaut kādiem de-
fektiem; otrā šķirā ierindojami podiņi ar mazām skaistuma kļūdām, piem.
dažiem melniem punktiņiem glazūrā, neievērojamiem padziļinājumiem
glazūrā u. 1.1.; trešai šķirai pieskaitāmi podiņi ar lielākām skaistuma kļūdām,
piem. glazūras vai spožuma trūkuma dažās vietās.

Provincē pie augšminētām cenām atļauts pieskaitīt pārvadāšanas izdevumus
pēc pašizmaksas.

Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—.
šis rīkojums stājas spēkā š. g. 15. jūnijā.
Pamats: Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu (,,Vald. Vēstn."

1932. g. 191. num.).
Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

RĪKOJUMS JVs 210
1933. g. 9. jūnijā

par dziesmusvētku dalībnieku un apmeklētāju braucieniem.

Ar Ministru kabineta š. g. 8. jūnija lēmumu atļauts pārvadāt III kl. vagonos pa
valsts dzelzceļiem š. g. jūnijā Rīgā sarīkojamo dziesmu svētku korus, orķestrus, kā arī
ārzemju korus uz dziesmu svētkiem un no tiem atpakaļ ar 75% tarifa pazeminājumu
un dziesmusvētku apmeklētājus no svētkiem atpakaļ ar 50% tarifa pazeminājumu visu
klašu vagonos.

Pamatojoties uz augstāk sacīto, uzdodu ievērot sekojošo:
I. Pārvadājot dziesmusvētku koru un orķestru dalībniekus:
Dziesmusvētku koru un orķestru dalībnieki, kuri brauks, lai piedalītos dziesmu-

svētkos, pieņemami pārvadāšanai 'līdz Rīgai pas. stacijai un atpakaļ braucienā no Rīgas
pas. stacijas līdz izbraukuma stacijai ar 75% tarifa pazeminājumu.

Pieprasot pārvadāšanas dokumentus, koru (arī ārzemju) _ un orķestru dalībnieku
grupām jāiesniedz izbraukšanas stacijās Latviešu dziesmusvētku biedrības pienācīgi
izpildīta un parakstīta šāda parauga apliecība:

Latviešu
dziesmusvētku biedrība.

Apliecība JV°
Ar šo apliecinu, ka kora

(kora vai orķestra nosaukums) (skaitu
dalībnieki š. g jūnijā pīkst

uzrādīt vārdiem)
brauc no stac. ? līdz stac. ^ dziesmu-no

svētkiem un tie, saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu X° 210,pārvadājami III kl.
vagonos ar 75% tarifa pazeminājumu.

Rīgā, 1933. g. jūnijā.
(Dziesmusvētku biedrības Priekšsēdētājs

spiedogs.) Sekretārs

Reizē ar apliecības iesniegšanu jāsamaksā arī braukuma maksa. Ja kori vai orķestri
par atpakaļbraucienu vēlas samaksāt pirmējā izbraukšanas stacijā, tad tur iesniedzama
arī apliecība atpakaļbraucienam. Pārvadāšanai sastādāmi pasažieru tarifa 13. § 2. pk.
paredzētie dokumenti grupu braucieniem. '

Atpakaļbraucienam dokumentus uz pieprasījumu tādā pašā kārtībā* izsniedz ari
Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta birojs (Ceļtrans) Rīgā.

Dziesmusvētku dalībniekiem, kūpi brauks uz dziesmusvētkiem pa Jēkabpils šaur-
sliežu ceļiem caur Jēkabpili un Krustpili un atgriezīsies šinī pašā virzienā, braukuma
maksas pazemināšanai jāiegādājas .kā turp, tā atpakaļbraucienam divas Latviešu
dziesmusvētku b-bas apliecības: viena braucienam pa Jēkabpils ceļiem un otra brau-
cienam starp Krustpili un Rīgu.

Dziesmusvētku koru un orķestru dalībnieku grupas pieņemamas pārvadāšanai
tikai ar tiem vilcieniem, kas uzrādīti iesniegtās apliecībās un kas paredzēti dziesmusvētku
koru dalībnieku pārvadāšanas plānā, kuru piesūtīs izbraukšanas stacijām un koriem.

II. Pārvadājot dziesmusvētku apmeklētājus:
Atsevišķi dziesmusvētku apmeklētāji braucienam uz dziesmusvētkiem nekādu

tarifa pazeminājumu nesaņem, turpretim atpakaļbraucienam tie {kā pieaugušie, tā bērni)
saņem 50% tarifa pazeminājumu visu klašu vagonos.

Lai saņemtu 50% tarifa pazeminājumu atpakaļbraucienam, katram dziesmu-
svētku apmeklētājam, braucot uz svētkiem, reizē ar biļeti, biļešu kasē jāpieprasa arī
tarifa pazeminājuma iegūšanai atpakaļbraucienam apliecība, pēc šāda parauga:

Apliecība braukuma maksas pazeminājuma saņemšanai atpakaļbraucienam .
no dziesmusvētkiem.

Šīs apliecības uzrādītājam braucienam Apmeklējis
uz Rīgu izsniegta biļete N° dziesmusvētkus .. . . . , .° ft ' i cm i." "" (Latviešu dziesmusvētku

(Stacijas spiedogs.) laoo. g. jumja. biedrības zīmogs.)

(Stacijas darbinieka paraksts.)

Apliecība derīga 1933. g. no 16. līdz 20. jūnijam (iesk.).

Ja šīs apliecības labā pusē atrodas Latviešu dziesmusvētku b-bas zīmogs par
dziesmusvētku apmeklēšanu un kreisā pusē pirmējās izbraukšanas stacijas spiedogs
līdz ar parakstu, kā arī atzīmēts braucienam uz. svētkiem izsniegtās biļetes numurs,
tad atpakaļbraucienam līdz izbraukšanas stacijai Rīgas pas. stacijā izsniedzama biļete
ar 50% tarifa pazeminājumu.

Dziesmusvētku apmeklētājiem, kuri brauks uz dziesmusvētkiem pa Jēkabpils
šaursliežu ceļiem caur Krustpili un atgriezīsies šinī pašā virzienā, braukuma maksas
pazeminājumam atpakaļbraucienam jāpieprasa divas apliecības: viena Jēkabpils šaur-
sliežu ceļu izbraukšanas stacijā un otra Krustpili, pie kam, pērkot biļeti atpakaļbrau-
cienam, pēdējā iesniedzama biļešu kasē Rīgā. bet otra Jēkabpili.

Uz izsniedzamām biļetēm atpakaļbraucieniem, izņemot kompostra datus, nekādas
citas atzīmes nav jātaisa.

Apliecība paliek biļešu kasē, kura izsniegusi biļeti par pazeminātu maksu, un tā
pievienojama biļešu norēķinam.

III. Pārvadājot dziesmusvētku dalībniekus un apmeklētājus
pa privātiem ceļiem.

Dziesmusvētku dalībnieku (koru un orķestru) un apmeklētāju braucieniem uz
dziesmusvētkiem un no tiem atpakaļ pa Liepājas-Aizputes un Valmieras pievedceļu
piešķirti tarifa pazeminājumi tādos pašos apmēros kā uz valsts dzelzceļiem.

Sakarā ar to, dziesmusvētku koru un orķestru dalībnieku grupām atpakaļbrau-
cienam līdz Liepājas-Aizputes vai Valmieras pievedceļa stacijām pret Latviešu dziesmu-
svētku biedrības šī rīkojuma I nodalījumā paredzētām apliecībām izsniedzami brauk-
šanas dokumenti līdz gala stacijai ar 75% tarifa pazeminājumu.

Tāpat dziesmusvētku apmeklētājiem atpakaļbraucienam līdz Liepājas-Aizputes
vai Valmieras pievedceļa stacijām izsniedzamas II vai III klases biļetes ar 50% tarifa
pazeminājumu par visu ceļa attālumu pret šinī rīkojumā paredzētām apliecībām, ievē-
rojot šinī rīkojumā noteikto kārtību.

Biļetes par pazeminātu maksu atpakaļbraucienam saņemamas ari ,,Ceļtransā".
Rīkojums spēkā 1933. g. no 16. līdz 23. jūnijam (iesk.).

Dzelzceļu galvenā direktora v. K. Timuška.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/a gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu . . . . 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības -jJ^ļL ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot fjragļj t$Wļfl&P svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^D af"^WKKļ~||^ Kantoris un ekspedīcija :
Rīgā, pili N° 2. Tālrunis 20032 nU^£āHļ£i^F^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) " . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Nupat iznācis un dabūjams Valsts tipogrāfijā jaunpieņemtais

Sodu likums
(Lik. kr. 1933. g. 134)

līdz ar

Alfabētisko, salīdzināmiem un satura rādītājiem.
Maksākopā:

neiesiets: bez piesūtīšanas Ls 2,60,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,—,

šagrēnkalikona sējumā: bez piesūtīšanas Ls 4,—,
ar piesūtīšanu pa pastu . Ls 4,40.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ventspils
^'^Z^S^lltlt^S "''""'

jāņem dalība Pienes pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saist.to .zdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.

Darbu
8 ! Dalībniekam Māju NM6 izmaksa pēc

S
^ ,.. , Dalībnieka iederošo vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta

3 Dalībnieka īpašumu ļ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķjna Piezīmes

n. vārdsunuzvārds . tiesību e'gošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
,», apzīmējums nosaukums clbas grāmatu balsu skaitu
Sg nosaukums plāniem reģistra Ls

1. 2. | 3.

1. Fricis Ēvalda d. Kārkliņš . i īpašnieks
2. Jānis Kārļa d. Sniķers, arī Sproģis un Anna i

Krista m. Sniķers, arī Sproģis, dz. Straute ļ īpašnieki
3. Andrejs Jēkaba d. Grīnvalds un Līna ļ

Grīnvalds .»
4. Juris Jakoba d. Drostals īpašnieks
5. Andrejs Jura d. Dreimanis ,,
6. Krists Kaspara d. Strauts un Ieva Jura m.

Strauts īpašnieki
7. Zelma Jēkaba m. Dakteris, dzim. Grīnvalds īpašniece
8. Vilhelms (Vilis) Jēkaba d. Grīnvalds. . . . Mantoj. masa
9. Aleksandrs Eduarda d. Stolcs īpašnieks

10. Andrejs Krista d. Šteinbergs ,,
11. Kaspars Jēkaba d. Krocnieks, arī Krau-

jenieks „
12. Jēkabs Jāņa d. Kāns ,,
13. Līze Jura m. Bekers īpašniece
14. Indriķis Zīle Ieguvējs
15. Krists Krista d. Vidaus īpašnieks
16. Jānis Kaspara d. Zambergs ,,
17. Orča Jāņa m. Pavariņš, pēc pirmā vīra

Stekerfiofs, Jānis Krists un Emilīja-Anna
Krista bērni Stekerhofi īpašnieki

18. Valts Jāņa d. Pavariņš un Ķersta Jāņa m.
Pavariņš ,,

19. Jānis Jāņa d. Grīnieks īpašnieks
20. Krists Andreja d. Bergtāls un Edajēkaba m.

Bergtāls, dzim. Cīruls īpašnieki
21. Jānis Grīnieks un Ķersta Grīnieks. ... ,,
22. Anna Kārļa m. Kronbergs, dzim. Kleinbergs

un Krists Kronbergs Mantoj. masa
23. Krists Jāņa d. Pavariņš ,, ,,
24. Jānis Brūns, Līze Brūns „ ,,

25. Krists Kaspara d. Bergtāls īpašnieks
26. Līze Krista m. Zvans, dzim. Asars, Vilis,

Indriķis, Krists Jānis, Anete un Fricis
Jāņa bērni Zvani īpašnieki

27. Jānis Andreja d. Ģederts un Lība Jēkaba m.
Ģederts, dzim. Krogenieks _ ,,

28. Krists Andreja d. Cēbers īpašnieks
29. Andrejs Andreja d. Feldmanis Mantoj. masa
30. Andrejs Jāņa d. Maizits un Eda Andreja m.

Maizīts īpašnieki
31. Krists Mārtiņa d. Vidners ....... īpašnieks
32. Gusts Jukuma d. Krašiņš ,,
33. Andrejs Jakoba d. Krauenieks ,,
34. Krišs Andreja d. Čače ,,
35. Jakobs Andreja d. Grīnieks ,,
36. Olga Krista m. Stekerhofs īpašniece
37. Andrejs Jāņa d. Jakobsons īpašnieks
38. Krists Andreja d. Treilons ,,

39. Andrejs Andreja d. Geste īpašnieks
40. Jānis Krista d. Ermanis un Liene Pētera m.

Ermanis, dzim. Eglīts īpašnieki
41. Andrejs Kārļa d. Zīberts īpašnieks
42. Krists Eduards Jāņa d. Zaķīts ,,
43. Indriķis Jēkaba d. Stūre ,,
44. Andrejs Jukuma d. Zivarts ,,
45. Jānis Indriķa d. Bergs „
46. Nikolajs-Ernests-Johans Jāņa d. Kūlmanis ,,
47. Līze Trīnes m. Pavariņš, dzim. Zauls, pēc

pirmā vīra Jurševskij īpašniece

Pip7īmp Šinī rialīhniplni saraksta H7rārlīt5c Hqi-Kh i'Tmil^ooe-» --- iOBM)

~~
4

^
5. ļ 6. ļ 7.

Ukaiti 38 699/1792 Zūru pagasta

Runce 37 681/1774

Lode 36 663/1755
Liepakaļi 34 660/1752
Kaukše 33 650/1742

Kniebēji 41 655/1747
Kaprāļi 42 648/1740 „
Diž-Kapraļi 2958/8115
Skribe 687/1780
To jāti 694/1787

Bērzkaukši 27 617/1709
Ozoliņi 75F 4153 ,, ,,
Upkrasti 76F 4178

77F
Vārnas 40 701/1794 Zūru pagasta Zūru muižas
Liegaji 13 659/1751 ,, ,, „ „

Dižbrūveri 30 624/1716

Šņoriņi 689/1789
Mazbrūveri 31 625/1717 „ „ „

Braki 11 621/1713
Mazbraki . 1745/5439 „ ,, „ „

Muldas 10 671/1763
Veckas 29 703/1796
Mucenieki- 28 672/1764

Dziļģe
Šķiliņi — 686/1779

Cečlodes — 696/1789

Striķi 690/1783 „
Šķēres — 685/1778
Gaisini 7 639/1731 ,, „ „ „

Galiņi 4 635/1727
Dance 5 628/1720
Runģi 3 680/1773 „ „ „
Deides 26 629/1721 „
Lipses 2 662/1754 „
Grunduļi 44 642/1734
Gaiļkalni 22 638/1730
Gaiļi 19 637/1729 „
Brenči 1 623/1715 „ „ „ „ (pie-

griezums Gārzdes muiž.)
Bauli 43F, Fa 2941/8098 Zūru pagasta Gārzdes muižas

Ādģēri 14 615/1707 Zūru pagasta Zūru muižas
Dižmārtiņi 4F 2211/7920 Zūru pagasta Gārzdes muižas
Zaķīši 4F 4181 Zūru pagasta Tārgales muižas
Būdiņi 35 626/1718 Zūru pagasta Zūru muižas
Dravnieki 24F, Fa 2891/8048 Zūru pagasta Gārzdes muižas
Puķuiejas 23F, Fa 2186/7895
Strēlnieki 22F, Fa 3056/8512 „ „ „ \\
Standzenieki 21F 2951/8108 „

Kopā
ouiiiujda Kdidiiias

8. 9.

179 —

262 —

240 —
89 —

220 —

270 —
124,—
131,—
260 —
221,—

234 —
167,—
29 —
14-

193 —
315 —

245 —

323 —
256 —

287 —
83 —

424,—
235 —
165 —

384,—

226 —

475 —
179,—
497,—

193,—
155 —
231,—
86,—

286 —
273,—

86 —
341,—
221,—

98,—

94-
118 —

Jāņem dalība pie novad-
— \ grāvju pārtīrīšanas un kār-
— tībā uzturēšanas.

[ 8909,—
.. -~~ ... —_ _ -»—*—j. \'", , u^ par pamatu aauomenu maksājumu rtote kšana un kārtošanai kā uie darbu nirm-re. zejas izvešanas, ta an pie .zvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būl lielāka vai mazāka

P

Rīga, 1933. g. 18. maija. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs
Archīva N° 2655. Mel. sab. reģ. NŠ 683. „ . . u ' k& Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 29. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Ventspils apriņķa Zūru
meliorācijas sabiedrības ,,Pienes" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Pienes pļavu
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zūru meliorācijas sabiedrībā „Pienes",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 31. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto Mangaļu meliorācijas
sabiedrības „Eimurs" Mangaļu - Eimura
novadgrāvju projekta papildinājumu.

Līdz ar projekta papildinājuma apstipri-
nāšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir jāpiedalās
Mangaļu meliorācijas sabiedrībā „Eimurs",
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Ar apstiprināto projekta papildinājumu
izslēdzami no nekustamas mantas saraksta
(iespiests „Valdības Vēstneša" 1930. g.
203. numurā) dalībnieki, ievesti sarakstā
ar kārtas N? 16, 32, 35, 45, 46, 49, 61,
81 un 88.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-

tiem pieteicējiem izsniegti uz izgudroju-
miem sekosi patenti un aizsardzības aplie-
cības. Pievestais laiks apzīmē patenta vai
apliecības izsniegšanas dienu.

Patenti.
N° 1721. Natans Cepelovičs, Rīgā. Ie-

rīce elektriskas apgaismošanas ieslēgšanai
un automātiskai izslēgšanai pēc noteikta
laika. 11. IV 33.
_N° 1722. Prof. A. Kangers, Rīgā. Apa-

rāts pirkstu nospiedumu noņemšanai
11. IV 33.

JV» 1723. Jānis Lambergs, Rīgā. Izkapts-
strīķis. 11. IV 33.

fls 1724. Marts (Mārtiņš) Kūlups, Jel-
gavā. Nošu pults nošu šķiršanai ar kājas
palīdzību. 11. IV 33.

JM» 1725. Michails Šmidts, Valkā. Ce-
pures vēsinātājs. 11. IV 33.

JVe 1726. Jēkabs Briedis, Rīgā. Ierīce
dīvāna sēdekļa apgriešanai. 11. IV 33.

N° 1727. Kārlis Tauriņš, Rīgā. Paņē-
miens drēbnieku piegrieztņu izstrādāšanai
11. IV 33.

Ns-1728. Ieva Bermans, Rīgā. Izolē-
jošs audums veļai. 11. IV 33.

Ne 1729. Krišus Gaņģis, Rīgā. Klavie-
rītes ar vibrējošām metalla mēlītēm
11. IV 33.

-Nb 1730. Arnolds Eduards Baldevāns,
Bauskā. Automātiska zobu suka. 11. IV 33.

Ns 1731. Ernests Rodiņš, Rīgā. Presēts
bišu strops. 11. IV 33.

Ne 1732. Rūdolfs Koenigs, Budapeštā.
Atkārtoti aizdedzināms degkociņš. 11.IV33,

Ne 1733. Allgemeine Elektrizitaets-
Geseļlschaft, Berlīnē, Vācijā. Pagarināša-
nas kabelis ar sarunas ķēžu palielinātu
kapacitāti. 11. IV 33.

•N2 1734. Jānis Blaubergs,Viļķenes Jaun-
zemēs. Aparāts transmisijas noteiktai
uzstādīšanai, apstrādājot tās gultņus.
11. IV 33.

No 1735. Hans Martinius Riis, Oslo,
Norvēģijā. Propellers. 11. IV 33.



?~~~~~~~~~~?^^^^^"^^^^^^^^^^^^^^^^^?^^^^^^^^^^^^^^^^"^^^??^^^^^^^^^^^^^^^^^?^?«?^^«??^^^^^^^^^?^^^^M̂^^^^^^^^^^^M»^^^^^^»"™»^^™'

Nekustamas mantas saraksts,
kuas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. marta lēmuma ir jāpiedalās Mangaļu meliorācijas sabiedrībā „Eimurs",

^^
jāņem dalība saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzuturēšanā.

V)
eo

*5 -, ... . . Dalībnieka

ļ
Dalībnieka īpašumu

'o. vārds un uzvārds tiesību
;fj apzīmējums

g2.|3.I

Dalībniekam MāJ" ^-
p iederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- ; zemes
nosaukums ,. īb?s grāmatu

plāniem reģistra
ļ

_ 5- 6- :

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas "

pre^ma Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

T. s. ! i!

1. Trīne Ķīsis
2. Alma Vītols I
3. Karlīne Ārste [

īpašnieki
4. Augusts-Ernests Ķīsis ....
5. Pēters Līndbergs Ieguvējs
6. Jānis Vītols
7. Jūlijs Kalniņš
8. Marija Ērglis Ieguvēja
9. Ferdinands Vimba .- Ieguvējs

10. Francis Veiss ,,
11. Augusts Andreja d. Ādlers . .

12. Olga un Miķelis Arnis .... Ieguvēji
13. Eduards Jaunzemnieks .... Ieguvējs
14. Jānis Jāņa d. Parupietis ... ,,

15. Pēters Bērze ,,
16. Jānis Bērze ,,
17. Fricis Braunsfelds ,,
18. Alfrēds Eizenbergs ,,
19. Mārtiņš Birzgalis ,,
20. Jēkabs Nīcmanis ,,
21. Frīdrichs Pūriņš ....... ,,
22. Jānis Zalcs ,,
23. Voldemārs Leksis ,,
24. Valdis Oga ,
25. Jānis Sīmanis ,,
26. Andrejs Deksnis . ,,
27. Jānis Osis ......... ,,
28. Jūliuss Gusta d. Gulbis ... ,,

29. Jēkabs Jāņa d. Jumiķis ... ,,

30. Dārta Tauriņš Ieguvēja
31. Luis Ķimens Ieguvējs
32. Mežu departaments īpašnieks
33. Jānis Pētera d. Popovs . . . Ieguvējs
34. Mežu departaments ..... īpašnieks
35 ,, », ,,
5". ,, ,, ,,
37*-* ' II II II

38. Krūmiņi: Marija-Matilde; Matil-
da-Milda ;Alma-Marija;Vilma-
Katrina; Jānis - Arturs un
Juris-Aleksandrs Ieguvēji

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
Archīva Ne 243. Mel. sab. reģ. N2 121.

[ 134F —
, . . . . 135F —Jaunsaimnieki ļ3ļp

136F —
— 293F —

294F —
— 295F —
— 296F —
— 297F —
— 299F —

Ērgļi HlF, Fa, 13455
300F

— 301F —
— 302F —

Pārupieši 29F, Fa, 12486
303F

— 308F —
— 309F —
— 310F —
— 31IF —
— 312F —
— 304F —
— 290F —
— 291F —
— 292F —
— 298F —
— 305F —
— 306F —_ 307F —

Ēķīši korr. 276 F 19474
(315F)

Jumiķi korr. 278F 19475
(314F)

— 316F —
— 317F —

Inčukalna v-ba (+4) — —
Kurpnieki 67F, Fa —
Mežsarga dien. zeme 272F —

262Fb —
,, ,, ,, 5F, 272Fa —

Attaru mežsarga dien. 71F —
zeme

Kranči 5F (9F) —

Mangaļu pag. Mangaļu privātmuižas 360,—
>> »» » ,. 180,—
»'» 11 11 1, 160,—
ii »i 11 11 DIZ,

Mangaļu pagasta Mangaļu muižas 255,—
on11 11 11 ii jui

7011 11 11 11 ikjj

ii 11 11 11 o\) ,

14211 11 11 11 t^^t

20311 li II 11 ii.vju,

13411 11 11 ii īvj**,

13411 11 11 ,1 .i™;,

ii ii 11 11 1Z0,

11 11 11 11 lo4,

115 —II II II II llJl
10711 ii 11 11 lu|1

1Q4
II II II II 1tīt,

li 11 11 11 'u,
15Q

II - >t II II U=7,

9911 11 11 11 j^i

M M M M 620,—
II II ļj tl 4/0,

406,—
11 11 11 ii jiii.,

Ifi^ii 11 11 11 IUJi

II II II II £C.\Jy

440

11 11 n11

OU
11 11 11 11 —CM,

11 11 11 11 "*>

11 11 11 11 &J i

2424
Ādažu pagasta Ādažu muižas 52,—
Mangaļu pag. Mangaļu privātmuižas 205,—
Mangaļu pag. Valsts Mangaļu muižas 325,—?

I» >J īl II 11 o™,

Ādažu pagasta Ādažu muižas 65,—

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas ņemamas kā pamats da-
lībnieku maksājumu noteik-
šanai un nokārtošanai darbu
uzturēšanas kārtībā turpmāk,
neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu.

Mangaļu pag. Daugavgrīvas māc, muižas 555,—
Kopā I 10270,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Ne 1736. Allgemeine Elektrizitaets-
Gesellschaft, Berlīnē, Vācijā. Feromagnē-
tisks kombinācijas serdenis no dažādu
īpašību materiāliem. 11. IV 33.

Ne 1737. Eduards Zviedris, Rīgā un
Vilhelms Strauss, Rīgā. Pudeļu kapseļu
noslēdzamā ierīce. 11. IV 33.

Ns 1738. Maksis Grebners (Graebner),
Jelgavā. Paņēmiens izturīgu un gaismā
nebalošu krāsu un laku pagatavošanai.
11. IV 33.

Ne 1739. Jēkabs Haboeck's, Minchenē,
Vācijā. Ierīce vienāda gaitas virtiena pie-
paturēšanai skaitītāja ritenim, iedarbinā-
tam ar-sevišķas spirāles palīdzību. (Pap.
pat. pie 8. XI 30. piet. 282). 11. IV 33.

Ns 1740. Oskars Seemiņš, Rīgā. Paņē-
miens ārstniecības līdzekļu pagatavošanai
sakopojumā ar barības vielām. 11. IV 33.

Ne 1741. Oskars Seemiņš, Rīgā. Paņē-
miens rauga pagatavošanai nerūgstošas
barības veidā. 11. IV 33.

N» 1742. Ernsts, Teodors Rvdbergs,
Liljeholmenā, Zviedrijā. Paņēmiens, kā
padarīt šķiedru vielas šķidrumus necaur-
laidošas. ' li. IV 33.

Ne 1743. Leifs Eriksens, Oslo, Norvē-
ģijā. Paņēmiens uzrakstu novietošanai
uz filmām, it sevišķi skaņu filmām.
11. IV 33.

Ns 1744. Rīgas sabiedrība ,,Gaisma un
Spēks", Punchera & Co, Rīgā. Pārnesama
ierīce škērsmalkas zāģēšanai un skaldīšanai.
11. IV '33.

Ne 1745. ,,Deutsche Gold- und Silber-
scheide-Anstalt, vorm. Roessler", Frank-
furtē p. M., Vācijā. Paņēmiens bezūdeņaina
etilalkohola pagatavošanai (pap. pat.
1930. g. piet. 231). 29. IV 33.

Ne 1746. „Aktiebolaget Joh. Thermae

nius & Sohn", Halsbergā, Zviedrija. No
stiprinājums turamām atsperēm, kloķstie
ņiem u. tml. pie kuļamām mašīnām
labības tīrāmām mašīnām un citām līdzi
gām mašīnām. 29. IV 33.

Ne 1747. Ādolfs Kaempfer's, inž. Pa-
rīzē un Ādolfs C. Ploetze, ķīm. Berlīnē,
Vācijā. Slāņiem salikts stikls. 29. IV 33.

Ne 1748. „Walter Grovver Critschlow's,
VVheaton'ā", Amerikā. Ierīce iekšdegu
spēka mašīnām. 29. IV 33.

Ns 1749. Carpave Limited, Londonā,
Anglijā. Pārlabojumi materiālu pagatavo-
šanā ceļu būvēm un līdzīgiem nolūkiem.
29. IV 33.

N2 1750. Franco Bandini, Romā, Itālijā
Paņēmiens veideņu un līdzīgu lietu paga-
tavošanai, kur ātra kaltēšana ar dedzinā-
šanu savienota vienā vienīgā darba gājienā.
29. IV 33.

Ne 1751. ,,Aktieboiaget Joh. Thermae-
nius & Son", Halsbergā, Zviedrijā. Ierīko-
jums pie kuļamām mašīnām. 29. IV 33.

N2 1752. Hansis Brauns, Vīnē un Rū-
dolfs Leutzendorfs, Badenē p. Vīnes,
Austrijā. Paņēmiens un ierīce svertenisku
atstatumu mērīšanai starp zemes virsmu
un gaisa telpā atrodamiem priekšmetiem,
kā gaisa braucamiem līdzekļiem un tam-
līdzīgu. 29. IV 33.

N9 1753. ,,Zinkhuette Neu-Erlau, G.m.

b. H.", Neu-Erlau'ā, Austrijā. Paņēmiens
un ierīce cinka baltuma iegūšanai. 29. IV 33.

Ns 1754. ,,Zinkhuette Neu-Erlau'ā, G.
m. b. H.", Neu-Erlau'ā, Austrijā. Paņē-
miens cinka baltuma iegūšanai. 29. IV 33.

Ne 1755. Johannes Marschall's un Hein-
richs Schunka, Drezdenē, Vācijā. Paņē-
miens satiksmes līdzekļu sadursmju no-
vēršanai braucienos. 29. IV 33.

Ne 1756. Jānis Pētersons, Jelgavā. No-
ņemams dubļu aizsarga pagarinājums velo-
sipēdiem. 29. IV 33.

Aizsardzības apliecības. — 1933. g.

Ne 64. Inž. Ābrams Šneurs, Rīgā. Divu
telefona aparātu savienošana uz vienas
līnijas ar līdzīgām darbības iespējamibām
25. III 33.

Ne 66. Dr Julius Pos's, Hamburgā.
Pakāpju veidīga tapiņa zobu saknēm.
25. III 33.

Ne 67. Pēters Glasīts, Rīgā. Tvaik-
radis. 28. III 33.

Ne 68. Aleksandrs Sakovskis, Rīgā.
Regulējama spārnratu turbīna ar nekusti-
nāmām lāpstām pievad- un darba ratos.
30. III 33.

Ne 69. Inž. Pēters Svetlanovs, Rīgā.
Kungu apģērbs-kombinē. 30. III 33.

Ne 70. A/s „Muendel & Co", Rīgā.
Iesaiņojums smēķējamai tabakai. 30.11133.

Ne 7i. Simons Heimansons, Rīgā. Mi-
zošanas mašīna kartupeļiem, burkāniem,
ķiplokiem, āboliem u. tml. 30. III 33.

Ne 72. Inž. Kārlis Hercbergs, Rīgā.
Dārzu rokas arkls. 30. III 33.

Ne 73. Eduards Šulpe, Liepājā. Paņē-
miens mākslīgas ragu masas pagatavošanai.
30. III 33.

Ne 74. Pauls Šenbergs, Rīgā. Izmai-
nāms ādas vai gumijas papēdis katra veida
anavipm 30. I I 33.

Ne 75.' Pēters Priedīte, Rīgā. Paņē-
miens izdevniecībā un bibliotēku organizā-
cijā. 10. IV 33.

Ne 76. Pēters Priedīte, Rīgā. Izolētas
akmens plātnes būvniecībai. 10. IV 33.

Ne 77. Akc. sab. ,,Ph. Gutmann",Rīgā.
Kungu apakš- un sporta bikses ar elastīgu
jostu. 10. IV 33.

Ne 78. Kārlis Scon's, Rīgā. Aizsargs
pret odiem un mušām. 10. IV 33.

Ne 79. Kārlis Scon's, Rīgā. Saliekams
aizsargs pret odiem un mušām. 10. IV 33.

Ne 80. Kārlis Scon's, Rīgā. Piena pu-
deles noslēgums. 10. IV 33.

Ne 81. Augusts Spielbergs, Rīgā. Aero
bumbu mešanas ierīce aviācijai. 8. IV 33.

Ne 82. ,,Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft" , Berlīnē-Lichetnbergā, Vācijā. Ie-
rīce pašdarbīgai dedzināmas vielas patēriņa
samazināšanai spēka braucamos līdzekļos.
10. IV 33.

Ne 83. ,,Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft", Berlīnē-Lichtenbergā, Vācijā. No-
slēdzamais pagrieznis spiedes gaisa bremzes
vadiem dzelzceļu braucamos līdzekļos.
10. IV 33.

Ne 84. Aleksandrs Miss, Jelgavā. Tor-
pēdas dzinējierīce. 12. IV 33.

Ne 85. Firma ,,No-Nail Cases Proprie-
tary Limited", Londonā, Anglijā. Ierīce
metalla slokšņu piestiprināšanai- pie koka
plātnēm, koka sakopojumiem vai tam-
līdzīga. 12. IV 33.

Ne 86. Herberts Cauns, Rīgā. Foto
filmu uzglabāšanas kartiņa. 12. IV 33.

Ne 87. ,,Elektro-Ekonomija", Elektro-
fikācijas sabiedrība, Ludmilla Punchera-
Moser & Co, Rīgā. Metalla trauks ar iebū-
vētu elektrisko vārāmo plātni. 20. IV 33.

Ne 88. Kristīne Podziņš, Ropažu sta-
cijā. Rokas spiede maltu sakņu un augļu
sulas izspiešanai. 20. IV 33.

Ne 89. Rūdolfs Rodovics, Rīgā. Tris-
plākšņu mākslīgā bišu šūna ar vidējo
stingrības plāksni.

Ne 90. Vilhelms Hildebrand's, Berlīnē,
Vācijā. Vienkameras spiedes gaisa bremze
ar vienu galveno un vienu blakus regulē-
jamo vārstuli. 26. IV 33.

Ne 91. Inž. Pēters Svetlanovs, Rīgā.
Paņēmiens zeķu izgatavošanā. 24. IV 33.

Ne 92. Firma „Afro-Werk, Ādolf Frost
<& Co", Tauchā, pie Leipcigas, Vācijā.
Iesaiņojamā kārba. 27. IV 33.

Ne 93. Ernsts Taube, Rigā. Pārnesams
saliekams krēsls. 27. IV 33.

Ne 94. Firma ,,Papeteries Navarre, So-
ciētē Anonvme", Lionā, Francijā. Pārla-
bojumi papīra pagatavošanā. 27. IV 33.

Ne 95. Natans Podovičs, Rīgā. Rok-
darbu drēbe un sevišķs paņēmiens, ar kuru
atvieto jau pastāvošās dzijas ar citām
dzijām bez kāda aparāta vai adatas
palīdzības. 27. IV 33.

Ne 96. J. Pilsatnieks, Rigā. Papirosu
iesaiņojums. 27. IV 33.



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā 1933. g

9. jumja sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra cenas fob Rīgā maijā 1 šķ. Ls 1,36
II sķ. Ls 1,69 kg. Valsts piemaksas maijā I šķ. Ls 1,14, II šķ. Ls 0,71 kg.

. Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests II Dānijas sviests

Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots [ Nomuitots
open"

— hagenā
I šķ. II šķ. Nesālīts

' Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

25. maijā 1933. g — — — — l,M
26. maijā 1933. g — — 1,29^-1,30 1,46—1,49 —
27. maijā 1933. g 3,13 3,06 — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 22. līdz 27. maijam 1933.g.

no 22. līdz 27. V

Eksportfirma : ~~~ i ,,.,
I sķ. II sķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,43 1,81
A/S. „Polock <& Co" 1,26 2,24
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,37 1,94
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,30 0,87
0. L. Moller-Holsts 1,25 1,77
A/S. „Zemkopis" 0,96 2,12
Centr. sav. „Konzums" 1,44 2,14

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
no 20. līdz 26. maijam 1933. g.

no 20. līdz 26. V

la fķ- Ibšk.
Eksportfirma 1I-_- 11,1-— li šķ.

vairāk iij5p.
P-

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,45 1,40 1,30
A/ S. „Pollock & Co" "' . 1,50 1,45 1,35
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,40 1,35 1,25
Latgales Iauksaimn. centr. kooperatīvs. . ." 1,30 1,25 1,15
0. L. Moller-Holsts 1,50 1,45 1,35
A/S. „Zemkopis" 1,37 1,32 1,22
Centrālā savienība „Konzums" 1,68 1,63 1,53

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Ne 97. Miķelis Grīnfelds, Rīgā. Laimes
spēļu kaste. 27. IV 33.

Ne 98. Hozias Jakobsons un Līza Le-
vinsons, Rīgā. Elastīgas metalla lentas
jostu, lenču u. t. 1. apģērbu piederumu
izgatavošanai. 27. IV 33.

Ne 99. Mārtiņš Kolbe, Rīgā. Rotaļu
buju lidmašīna. 29. IV 33.

Ne 100. Firma ,,Gesellschaft fuer che-
mische Industrie in Basel", Bazelē, Šveicē.
Paņēmiens jaunu produktu pagatavošanai,
kas sevišķi vērtīgi kā tekstīlpalīgvielas.
29. IV 33.

Ne-101. Filips Berkovics, Rīgā. Koka
kurpes. 9. V 33.

Ne 102. Faivušs Hutners, Rīgā. Skapi
atvietojošs uzkarams aizsargs drēbēm.
9. V 33.

Ne 103. ,,Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft", Berlīnē, Vācijā. Piestiprināma
ierīce stobriem. 11. V 33.

Ne 104. VVilli Lueck, Stutgartē, Vācijā.
Velkamdedzekļu iesaiņojuma sloksnes.
13. V 33.

Ne 105. F-ma ,,Knorr-Bremse Aktien-
gesellschaft", Berlīnē, Vācijā. Elektro-
motora dzīts kompresors, sevišķi pa sliedēm
braucamiem lidzekļiem. 13. V 33.

Ne 106. Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„Argerita", Rīgā. Paņēmiens šķiedru
saistīšanai. 13. V 33.

Ne 107. Pēters Ādminis, Dzelzavas
koppienotavā. Slēgts iekšējs vilveidīgs
divvirsmu piena dzesētājs. 13. V 33.

Ne 108. Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā. Pajēmiens un
ierīce spiedes gaisa bremzes iekārtu pasar-
gāšanai no iesalšanas. 13. V 33.

Ne 109. Svenska Aktiebolaget Broms-
regulator, Malmo, Zviedrijā. Pārslēgu
ierīce pie mēchaniskām slodzes pārmijām
braucamo ierīču brezmes ietaisēs. 13. V 33.

Ne 110. Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā. Eļļas nošķīrējs
spiedes gaisa bremzēm. 13. V 33.

Ne 111. Zara Berner, Kiga. Adīta

cepure ar malām, kas turas uz strepules
gredzena. 13. V 33.

Ne 112. Zālamans Levitanus, Rīgā.
Skapis, kombinēts ar gultu, galdu un sē-
dekļiem. 13. V 33.

Ne 113. Egons Kahlmann's Kopenhā-
genā, Dānijā. Noslēgierīce, sastāvoša no
uz pamatna grozāmi piestiprināta vāka.
13. V 33. '

Ne 114. Knorr-Bremse Aktiengesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā. Pašdarbīgs spiedes

slēdzējs, sevišķi elektrības dzītiem kom-
presoriem. 17. V 33.

Ne 115. The Singer Manufacturing Com-
pany, New Jersev, Amerikā. Ierīces lieto-
šanai pie musturotu audumu pagatavoša-
nas. 17. V_33.

Ne 116. Abrāms Rozentāls, Rīgā. Dāmu
somiņa ar sevišķu slēdzēju. 17. V 33.

Ne 117. Arturs Melbārdis, inž. techn.,
Rīgā. Kubla šļirce uguns dzēšanai ar
putām un ar šķiedru strūklu. 22. V 33.

Ne 118. Emils Feiertags un Eliass
Efros, Rīgā. Paņēmiens uzrakstus saturošu
filmu skatu uz priekšu padošanai. 22. V 33.

Ne 119. Augusts Heidke, Jaun-Zemga-
liešos. Veļas mazgājamā mašīna. 22. V33.

Departamenta vicedirektors J. Vagels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 12. jūniju, Rīgas-Siguldas

vilciens Ne 36 apgrozīsies pec sekoša iz-
mainīta saraksta: no Rīgas aties 18.10,
Siguldā pienāks 19.29.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. M i e z ā n s.

Kļūdas izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 94. numurā ievietotā

Sodu likuma 236. panta beigās jāstrīpo
pēdējie vārdi: „sodāms: ar cietumu uz
laiku, ne ilgāku par trim mēnešiem".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1005.

28259. Buls Bonifacijs. 40410/33.
28260. Bendrats Jānis. 40082/33.
28261. Drozdovs Marija. 38429/32.
28262. Dreimans Aleksandrs. 39757/33.
28263. Krasovskis Vladislavs. 40240/33.
28264. Polna Jānis-Alfrēds. 40577/33.
28265. Putniņš-Borks Jēkabs-Augusts. 40498/33
28266. Rižovs Kazimirs. 35591/31.
28267. Strauss Katrīna, dz. Mālinš. 34234/31
28268. Sujetovs Praskovja. 40535/33.
28269. Vasiljevs Foms. 32128/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 31. maija lēmumu ,
izbeidz pēc Sodu lik. 581. p. 3. d., 51., 49.,
581. p. 1. d. apvainotā Jankeļa Smuļa dēla
Merjama meklēšanu. (Skat. „Valdības Vēst-
neša" 1928. g. 23. maija 114. numurā.)

1933. g. 9. jūnijā. Nu 4903.
(Akts Ni> 68/27. g. II g. I d.)

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

vietējo iestāžu rīkojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz kara ministra 1933. g.

15. maija rīkojumu Ne 13124/go., uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem-virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem un kara ierēd-
ņiem līdz 48 gadus veciem, bet virsnieku
vietniekiem, instruktoriem un kareivjiem
līdz 40 gadus veciem, ierasties kontroles
sasauksmē zemāk norādītā laikā un kārtībā:

1) Sarkanmuižas pagastā dzīvojošiem
— pagasta namā 1933. g. 8. augustā,
pulksten 9;

2) Ventspils pilsētā dzīvojošiem —
Saules ielā Ne 14, 1933. g. 16. augustā,
pulksten 9.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdzi
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-
neta locekļi, 3) personas, kas kalpo kara-
spēka daļās, kara iestādēs vai kara resora
uzņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts
iestāžu amatpersonas, 5) personas, kurām
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kas atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar
ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību,
kura iesniedzama man līdz kontroles
sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
personīgas ierašanās kontroles sasauksmē,
piesūtāmi man saraksti un paziņojumi
saskaņā ar ,.instrukcijas par karavīru
atvaļināšanu no kara dienesta līdz turp-
mākam rīkojumam atvaļināto karavīru,
rezervistu un zemes sargu reģistrāciju,
kontroli un iesaukšanu apmācībā" 114. p.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. g. 9. jūnijā.

Ventspils kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis-leitnants Orniņš

RĪGA

Rīgas pilsētas Misiņa bibliotēka
(Torņa ielā 3) būs atvērta no 15. līdz 30. jūni-
jam un no 1. līdz 15. augustam tikai otrdienās
un piektdienās no pulksten 12 līdz 18, bet jūlijā
bibliotēka pavisam slēgla.

Māksla

Lielie atceres dziesmu svētki Rīgā.
Jau kopš vairāk kā gada gatavojas visa

Latvija uz lieliem piemiņas dziesmu svēt-
kiem šovasar Rīgā: tos svin par pie-
miņu, ka priekš 60 gadiem notika mūsu
pirmie vispārīgie dziesmu svētki, šie mūsu
tautas atmodas ievērojami veicinātāji.
Lielie atceres dziesmu svētki norisināsies
3dienas no vietas,nol7.—19. jūnijam ieskai-
tot. Šodziesmu svētku programma šāda:

Pirmā svētku dienā, 17. jūnijā, jau
pulksten pus 7 rītā sāksies apvienoto koru
kopmēģinājums uz svētku estrādes
Esplanādē, kas ilgs līdz 1 dienā. No 8—9
rītā Rīgas baznīcu torņos spēlēs kara
orķestris. Pulksten 1 dienā Meža kapos
notiks Jāņa Čakstes pieminekļa pamatu
likšanas svinības, Valsts Prezidenta klāt-
būtnē. Dievkalpojuma daļu izpildīs prof.
Maldonis; ar dziesmām piedalīsies Lat-
vijas universitātes koris, A. Bobkovica
vadībā un Jelgavas Latviešu biedrības
koris J. Vintera vadībā. Pulksten 4 pēc
pusdienas sāksies svētku gājiens, kas, ja
vieta atļaus, sāksies no Rīgas Latviešu
biedrības nama, ies pa Raiņa bulvāri
un tad ies Esplanādē gar svētku viesiem.
Pulksten 6 pēc pusd. Esplanādē notiks
svētku atklāšanas akts, ar Valsts Prezi-
denta runu, un pirmais lielā, kopkora

koncerts, virsdiriģentu Teodora Reitera,
Teodora Kalniņa un Emiļa Melngaiļa
vadībā. Paredzams, ka uz virsdiriģentu
estrādes redzēsim arī komponistu Alfrēdu
Kalniņu, kas ir tagadējo atceres dziesmu
svētku goda virsdiriģents un tuvākajās
dienās ieradīsies no Amerikas. Viņš diriģēs
savu ,,Latvju himnu", kas pagājušos
svētkos guva vislielāko piekrišanu. Pir-
majā svētku dienā notiks arī Reitera kora
garīgs koncerts Māras baznīcā, kur dzir-
dēsim latviešu komponistu (J. Vītola,
J. Kalniņa, A Ābeles, Jēk. Graubiņa)
darbus un atsevišķus lielākus dziedājumus
no Hendeļa orātorijas „Mesija" un Vāgnera
„Parsifala", orķestra pavadījumā.

Svētku otrajā dienā, svētdien,
18. jūnijā, apvienotajiem koriem atkal

kopmēģinājums uz svētku estrādes, no
6.30 līdz 1 dienā. No 2 līdz 4 pēc pusd.
„Dziesmuvaras" latvju autoriem veltīts
dziesmurīts konservatorijā, Ādolfa Ābeles
vadībā. Programmā grūtākās un retāk
dziedātās orīģināl- un tautas dziesmas.
Pulksten 6 pēc pusd. otrais lielais koru
koncerts Esplanādē, ar pilnīgi jaunu
programmu. Pēc koru kopkoncerta
Latviešu biedrība dod svētku kopmielastu
savās telpās visiem kora diriģentiem.

Trešajā svētku dienā, pirmdien,
19. jūnijā, koriem pēdējais kopmēģi-
nājums pīkst. 6.30. Pulksten 4 pēc pusd.
somu vīru koris ,,Laulājat" konserva-
torijā dod savu koncertu. Pīkst. 6 pēc
pusd. pēdējais koru kopkoncerts Esplanādē
ar ļoti dažādīgu un bagātu programmu.
Dziedās apvienotie vīru kori, ārzemju kop
(somu vīru koris ,,Laulājat", Lietavas
aizsargu koris, diriģenta prof. Martinoņa
vadībā); Rīgas apvienotie militārie orķestri
spēlēs latvju autoru darbus, diriģentu
prof. Jura Jufjana, kap. Skujiņa un komp.
Jāņa Vītoliņa vadībā; igauņu Rēveles
amatniecības skolas pūtēju orķestris
spēlēs igauņu komponistu darbus. Trešās
dienas koncertu programmu Esplanādē
noslēgs lielā apvienotā kopkora dziesmas,
izvēlētas no abu pirmo dienu programmām.

Nacionāla teātra izrādes Dziesmu svētku laika.
Piektdien, 16. jūnijā, pulksten 8 vakarā par
lētām cenām (no 20sant. līdz Ls 1,50) Janševsku
„Laimes bērns". — Sestdien, 17. jūnijā,
pulksten 9.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
Sardū „Fe d o r a". — Svētdien, 18. jūnijā, pulk-
sten 12 dienā lata izrādē Annas Brigaderes pasaka
„Maija un Paija". Pulksten 9.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Dr J ū 1 i j a Ša b o".
Pulksten 11 vakarā Esplanādē, Dziesmu svētku
vietā, brīvdabas izrādē J. Akurātera ,,Vies-
turs". — Pirmdien, 19. jūnijā, pulksten 9.30
vakarā lata izrādē A.Gulbja,,Sk o;l meist a ri".
Biļetes dabūjamas, sākot ar ceturtdienu. Iebrau-
cēji grupās var iepriekš pasūtīt biļetes pa tele-
fonu 20938.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 12. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,01—4,41
1 Anglijas mārciņa 17,26—17,66

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,50—100,50>
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00'
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40*
100 Vācijas marku 123,40—124,20-
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10i
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.0»

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latuijas bankas nedēļas pārskats
1933. g. 5. jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati S. P A S IV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 46 331564 79 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32 165 755 I
Ārzemju valūta 2 827 868 47 Pamata kapitāls. . 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 384 414 — Rezerves kapitāls 4744393 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 17 106 240 30 Noguldījumi 18 742 890 04
īsa termiņa vekseļi 67 302 417 85 Tekoši rēķini 75 796 133 65
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 49 193 689 86 Valsts rēķini un depoziti 64 186890 33
Citi aktīvi . 20 654 762 44 Citi pasīvi 4452 184 74

219805 957 71 279805^57 71

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
6579 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.



' <

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Veronikas
(Rebekas) Paltijs (Paltv), dzim.
Pless, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 17. maijā
publicēto 1933. g. 16. martā
Rīgā mirušā Roberta Leo-Arija d.
Palti ja, 1930. g. 15. augustā pie
Rīgas notāra Kanska v. i. G. Bē-
renta publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Roberta Leo-Arija d.
Paltija mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 3735/33. 5030o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

3. civīlnodaļa
sēdē 1933. g.

izklausījusi Jāņa
Bekmaņa maksātnespē-

jas , par ko sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." 284. num.
no 1931. g. 17. decembja, nolēma:
atzīt Jāņa Bekmaņa maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 525. 5379o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
dara zināmu, ka ,,Vecgulbenes
ormaņu aroda biedrība" nav
uzsākusi savu darbību, par ko
ievesta atzīme š. g. 22. maijā
bezpeļņas biedrību reģistra
2077. ip. 5067o

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 16. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Biedrība Naciortāldēmokratiskie
strādnieki, zemnieki un darba
intelliģence", ar valdes sēdekli
Rīgā. 5066o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1932. g. 10. februāra
lēmumu par mirušu atzītā Pētefa-
Roberta Kra'uzes ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar _ to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
L. .Nē 3132/33. 5032o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. B irkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. marta izklausījusi Annas
Gavars lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu Gavaru
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jē-
kabu Gavaru, dzim. 1889. g.
24. maijā.

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
-L. Ne 1116-11 g. 5042o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Sofijas Bagāts, dzim.
Jirgensons, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 17. maijā
publicēto, 1932. g. 8. februārī
Rīgā mirušā Pētera Miķeļa d.
Bagāta (Baggata); 1929. g.
28. maijā notariāla kartībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Miķeļa d.
Bagāta (Baggata) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 3627/33. g. 5263b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ellas Adamovičs, dzim.Krauksts,
pilnvarnieka zvēr. adv. Pētera
Eglīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 17. maijā
publicēto 1933. g. 19. februāri
Rīgā mirušā Friča Ernesta d.
Adamoviča 1932. g. 21. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī Visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Friča Ernesta d. Adamoviča
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludina-
iuma īpcnipšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Mo 3679/33. 5265b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1667., 2011. līdz
2014. un 2079 p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 26. aprīlī
publicēto 1932. g. 3. janvārī
Lenču pagastā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Bērziņa 1931. g. 22. decembrī
Lenču pagasta „Pielikšos" pri-
vātā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jāņa d. Bērziņa mantojumu vai
sakarā ar šo' mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 3541/33. g. 5266o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1667., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Augusta
Smilgas pilnvarnieka zv. adv.
pal. Valtera Voita lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 1. martā
publicēto 1932. g. 14. jūnijā
Alojas pagasta mirušā Jāņa Mi-
ķeļa d. Smilgas 1932. g. 16. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Miķeļa d. Smilgas mantojumu
vai ' sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 2955/33. g. 5267o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Klāras
Knopps lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 17. maijā
publicēto 1933. g. 14. aprīli

Rīgā mirušā Egona Ādama d.
Knopa, 1928. g. 14. jūlija no
Rīgas notāra V. Līvena publiska
kārtībā taisīto testamentu, ka ari
visas personas, kam ir kaut kādas

tiesības uz mirušā Egona Ādama
dēla Knopa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t-,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no sa
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 3726 33. g. 5268o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Mārtiņa
un Osvalda Bukultu pilnvarnieka
zv. adv. pal. Indriķa Grūbauma
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1926. g. 9. martā publicēto
1923. g. 28. jūnijā Piņķu pagastā
mirušā Jāņa Jāņa d. Bukulta,
1923. g. 28' . jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa d.
Bukulta mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu,kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 3701/33. g. 5270o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik 2011., 2014. un
2019. p. pan-ata, paziņo, ka pēc
1911.g. 3.martāmir. Bertas-Aira-
lijas-Marijc -is Aleksandra m. Jeger-
manis, dzim. Ge tlit gs, ir atklāts
mantojums, rn uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 3661/33. 5271

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932.g. 1.martā Rankas pag. mir.
Dāvja Jāņa dēla Pilāta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs ka šis

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1933. g. 22. maija.

L. No 3454/33. g. 5272
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. gada 26. februāri

Rīgā mirušās Marijas Elija
meitas Kalvers, dzim. Kagans
ir atklāts mantojums, un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu vai

sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. N» 3637/33. 5273

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas
atklātā tiesas
3./10. maijā,
Mārča d.

lietā

Rīgas apgabal
atklātā tiesa
3./10. maijā,
Mārča d. Bek

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ,,Sīktirdzniecības aiz-
sardzības koloniālpreču tirgotāju
sekcijas iepirkšanas sabiedrība",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g.
17. marta lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1930. g.29. oktobra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. No 180/20. 5065o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers,

Sekretāra v. Stūre,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 500 un 500 kr. rbļ.
parādi pēc obligācijām, korrob.
1) 1911. g. 23. decembrī ar Ne 4012
un 2) 1912. g. 21. decembrī ar
Ns 3327 uz Jelgavas pilsētas
Viskaļu muižas zemes gabala ar
zemes grām. Ne 6055, atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Jānim Barķim dota tiesības prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 533/33. 4886o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. BJmriņš

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15 maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 450 kr. rbļ. parāds
pēc dalījuma līguma, korrob.
1908. g. 20. novembrī ar Ne 1140
uz Engures muižas „lnnus" mā-
jām ar zemes grām. Ne 3436,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jēkabam Zanderam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L Ne 349 33. 4887o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Jēkaba m. Zeltiņš, dzim.
Vītoliņš, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas,, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 17. maijā,
publicēto, 1932. g. 10. oktobrī
Sarkaņu pag. mir. Jāna Pētera d.
Zeltiņa, 1932. g. lo'. septembrī
Madonas notāra J. Dragūna
publiskā kāriībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera d. Zeltiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g, 22. maijā.
L. Ne 3660/33. 5264b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
_ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p.. pamata, uz Luīzas
Jāņa m. Žiglevics, dzim. Jatšuns,
un Zentas Margrietas Elizabetes
Kārļa m. Žiglevics lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 17.maijā
publicēto 1933. g. 2. februārī
Rīgā mir. Kārļa Jēkaba d.
Žiglevica un tā sievas Luīzss
Jāņa m. dzim. Jatšuns 1929. g.
12. oktobrī r.o Rīgas notāra
J. Krūklanda publiskā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Kārļa
Jēkaba d. Žiglevica mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 3693/33. g. 5269o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g?da 7. manā mir.
Jāna Ind iķa dēla Alkšņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 3806/33. 5274

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. maija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Minnas Jura m. Bum-
biers piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Vecmēme-
les muižas ,,Čupiški" mājām ar
zemes grām. .Nē 4 korroborēts
akts: Mēmeles pagasttiesasl909 .g.
9. okt. nolēmums, korroborēts
1910. g. 25. aug. ar Ne 2069,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējai Minnai Bum-
biers atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 764 33. 4888o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Lībai Dullis
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apriņķa, Apšu muižas
,,Kalnba|ķīt" mājām ar zem.
grām. Ne 1891 korroborēts akts:
obligācija par 500 kr. rbļ., izdota
1875. g. 17. sept. ar Ernsta
Kleista vārdu un korroborēta
1876. g. 1. decembrī ar Ne 344,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid .Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Lībai Dullis
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatas.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 761/33. 4889o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15.maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 2000 un 1300 kr.
rbļ. parādi pēc obligācijām,
korrob.: 1) 1908. g. 9. janv. ar
Ne 134 un 2) 1912. g. 19. riov.
ar Ne 2189 uz Jēkabpils apriņķa
Elkšņu pagasta ,,Upelnieku-Po-
riešu ' Ne 11" mājām ar zemes
grām: Ne 1957, atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējam Pēterim
Porietim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 199/33. 4892o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 5. okt.
nolēmumu, uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts promesošo Pēteri Pētera
dēla Bruntālu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,VaId. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Pētera Pētera d.
Bruntāla atrašanas vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētais
Pēters Bruntāls ir dzīvs, tiesa
uz ieniteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 101/33. 4894o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš:

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933.g. 15.maija spriedumu
Ražošanas kooperatīvs „Latvijas
Būvkoki", kura valdes sēdeklis
atrodas Rīgā, bet Ražošanas
kooperatīva ,, Latvijas Būvkoki"
koku zāģētava un būvmateriālu
tirgotava, atr. Jelgavā, Uzvaras
ielā Ne 62, atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
un uzaicina iestādes un amata
personas: 1) ievest aizliegumus
uz Ražošanas kooperatīva ,,Latvi-
jas Būvkoki" nekustamiem īpa-
šumiem un apķīlāt viņa kustamu
mantu, kas atrastos iestāžu un
amatpersonu darbības rajonā;
2) paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kuras pienākas parād-
niekam saņemt no iestādēm un
amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgi]
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas nu
viņām, kaut arī maksājumu
termini kā pirmām, tā otrām
prasībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgāparādnieka
mantību, kas atrastos privāt-
personu rīcībā uz kādu atsevišķu
noteikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
u. t. t.) pamata, kā arī pai
privātpersonu mantību, kas atras-

tos pie parādnieka uz tādu pat
noteikumu pamata. _

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
K. 1. Ne 332 33. 5073o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15 maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 300 kr. rbļ. parāds
pēc obligācijas, korrob.: 1888. g.
10 martā ar Ne 58 uz Jēkabpils
apriņķa ,,Stabliten" muižas ,,Ku-
kaiņu" mājām ar zemes gram.
Nb '242 atzīts par samaksātu
un lūdzējai Olgai Ģerķis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatās.
lelgavā, 1933. g. 20. maija.

L. N» 344 33. 4893o
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J- Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 4. jūnijā
mirušā Nikifora Jerofeja d. Jego-
rova' testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. jūnija.
L. Ne 1860/33. 6518o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc' lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 15. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1933. g 10. martā
mirušā Kristapa-Kriša Miķeļa d.
Stūrana (Stūrnieka) testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ne 1842/33. 6519o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 1. martā
mirušā Mārtiņa Miķeļa d. Bruģa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ne 1867/33. 6520o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 28. okt.
Aizputē mir. Ernesta Niklāva d.
Kopštāla mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sastā-
dīto mutisko testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko tes-
tamentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Ne 412m'33. 5076

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu, uzaicina 1931. g. 7. jan-
vārī Lien; jā mir. Ernesta Ernesta
dēla Aldaga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Ne 657m '33. 5077

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
12. janvārī Liepājā mir. Annas
Didriķa meitas Jankus mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņas nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešan.
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā. 1933. g. 20. maijā.
Ne 583m/33. 5078

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 10. janvārī
mirušās Edes Grīnbergs, dzim.
Gērķis, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ne 1854 33. 6516o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 15. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 26. februārī
mirušā Jēkaba Ferlanda d. Frei-
maņa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ne 1851 33. 6517o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30. novembrī mirušā Jevstafija
(Astafija) Jāņa d. Zvonkova
1930. g. 15. martā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 17. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. maijā.
Lieta Ne 858a/33. 5219o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. oktobrī mirušās Aleksandras
Jefima m. Maddi 1930. g. 5. okt.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. maijā.
Lieta Ne 1542a 31. 5216o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
10. janvārī mirušās Marijas Ne-
stera m. šņitovs 1929. g. 11. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. maijā.
Lieta Ne 775a 31. 5217o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
16. janvārī mirušā Pētera Augusta
dēla Saukāna 1931. g. 27. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 11. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. maijā.
Lieta Ne 306a 33. 5218o

Priekšsēdētāja b. ļ. Dāvis.
Sekretārs Ķ." Ozoliņš.

tāšu pag. valde, Liepājas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LT
Ne 021232 . izd. no šis pag. valdes
Nē 162 ar Jāņa Grantiņa vārdu.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
25. februārī Saldū mirušās Al-
mas-Emilijas J?ņa m. Eglīts
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.
Ne 662m./33. 5206

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 15. maija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
27. decembrī Piltenē mir. Friča-
Johana Kaminska mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājumaiespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.
Ne656m/33. 5211

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 13. jan-
vārī Sakas pag. mirušā Kārļa
Inta dēla Priedola mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.
Ne602m/33 5212

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
1. oktobri mirušā Jāņa Andža d.
Batraga 1932. g. 6. jūnijā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1933. g.4. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. maijā.
Lieta Ne 845a/33. 5081o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
2. maijā, izklausījusi Marijas
Lau lūgumu dzēst nekustamās
mantas hipotēkārisku parādu
10.000 kr. rbļ. apmērā, nolēma:
ar sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
uzaicināt to personu, kurai kādas
tiesības vai prasības pēc Daugav-
pils-llūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Marijai Jēkaba m. Lau
piederošā nekustmā īpašuma Dau-
gavpilī, Teātra ielā Ne 12 un
Zaļā ielā Ne 9 un 11 (ar zem.
grām. Ne 4157). korroborētas
akts-obligācijas par 10.000 agr.
kr. rbļ.. izdotas 1903. g. 23. okt.
ar Nikolaja Teodora d. Osten-
Drizena vārdu un apstiprinātas
1904. g. 4. februārī (bij. Daugav-

pils pils. aizlieguma raksta krāj.
Ne 34), ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas un pie-
teikt savas tiesības, ar brīdinā-
jumu, ka ja termiņā neieradīsies
pieteikt savas tiesības, tiesa atzīs
parādu pēc obligācijas par sa-
maksātu un lūdzējai Marijai
Lau atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. Tāda pat satura
sludinājumus izlikt šīs tiesas
uzgaidāmās telpās un Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Daugavpilī, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 844a/33. g. 5402o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. novembrī mirušā Leontija
(Leona) Jāzepa (Osipa) d. Michai-
lova 1932. g. 1. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 10. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. maijā.
Lieta Ne2281 a/32. 5082o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. oktobrī mirušā Franča Au-
gusta d. Maļinovska 1932. g.
29. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalties. 1933. g.
20. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g.. maijā.
Lieta Ne 59a/33. 5220o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Talsu iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 1628., 1629.,
1631. n 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 26. februārī
mirušās Karolines Renne (Karo-
line arī Karin von Roenne),
dzim. Koskull, ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Talsos, Mīlenbacha
ielā Ne 2, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma dienas,
ar piedraudi, ka noteiktā laikā
nepieteikušies tiks ieskaitīti kā
savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1933. g. 22. maijā.
Ne 665. 5407o

Miertiesnesis G. Kubdancs.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
20. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 1. oktobrī mirušā
Aleksandra Jēzupa d. Ločmeļa
ir palicis Jaunlatagles apr. Balti-
navas pag. Stikunovas s. manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 20. maijā.
C. 1. Ne 591. 4910o

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā

"ar Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
20. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1883. g. 17. novembrī mirušā
Alekseja Maksimova ir palicis
Jaunlatgales apriņķī, Gauru pa-
gastā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1933. g. 20. maijā.
C. 1. Ne 600. 4911o

Miertiesnesis A. Strazds.
Latgales apgabaltiesas Baltina-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
20. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. aprīlī mirušā
Avdeja Nikolaja d. Uchvatova
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Tulinas ciemā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1933. g. 20. maijā.
C. I. Ne 601. 4912o

Miertiesnesis A. Strazds.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 75., 398. līdz
401., 405.—406. p. pamata, uz
Fainas-Giteles Altgauzens lūgumu
viņas prasības lietā pret Ābrāmu-
Abu Obeleru, Morduchu, Nach-
mani un Leibu Šloma-Leizera arī
Seveļa d. d. Averbuchiem par
Ls 560,52, uzaicina Ābrātnu-
Abu Obeleru, Morduchu, Nach-
mani un Leibu Šloma-Leizera (ari
Ševeļa) d. d. Averbuchus, kuru
dzīves vieta prasītājai nav zinā-
mas, ierasties tiesā 2 mēnešu
laika, no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstāts tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 546. 4909o

Miertiesneša v. i. (paraksts).
Latgales apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 20. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g
2. septembrī mirušā Antona
(Antonija) Lariona d. Larionova
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Blisinu dačas gabals
Ne 12", platībā 23 desetinas,

kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 22. maijā.
Ne 334C/33. 5086o

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1778. p. 1933. g. 1. jūnijā nolēma:
izdotu Staņislavam Donata d.
Gavaram no Cecīlijas Andrejam.
Gavars 1930. g. 26. novembrī pie
Preiļu notāra Kuško ar Ne 2919
ģenerālpilnvaru līdz ar visām
uz šīs pilnvaras pamata tālāk
izdotām pilnvarām un norakstiem
no tās, skaitīt par spēkā neesošu
un iznīcinātu.

Preiļos, 1933. g. 1. jūnijā.
Civ. lieta Ne 517/33. 6452o

Miertiesnesis J. Berķis.

Ri*as apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12 '90. p., paziņo, ka:

1) Krāj - aizdevu sabiedrības
,,Klints" prasību lietās, par
Ls 530,— ar % un izdevumiem
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabal.iesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emīlijas Rempe nekust, mantu,
kas atrodas Rīgas apriņķa Aiz-
kraukles pag., ārzemes grāmatu
reģistra Ne 15904 un sastāv no
Aizkraukles muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Straut-
rempiN°218 F", 18,54 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 31, maijā.
6491 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
š. g. 6. aprīļa lēmumu Chone
Lutriņš atzīts par maksātnespē-
jīgu parādnieku , kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Liepā-
jas apgabaltiesai par visām prasī-
bām pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pienā-
kas iestādēm, un 2) privātperso-
nām jāpaziņo apgabaltiesai par
savu parādu prasībām no parād-
nieka, kā arī par summām, kādas
parādniekam pienākas, neskato-
ties, vai maksājumi notecējuši vai
ari viņu termiņš nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēmešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Chone
Lutrinš dzīvo Liepājā, Raiņa ielā
Nē 15.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Akts Ne 328-1/33. 5080o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina 1927. gada
16. augustā Liepājā mirušās
Marijas Heinricha- Mārtiņa m.
Dollingers mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Ne 620m/33. 5079

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
. Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
5. janvārī Liepājā mirušā Jura
Jēkaba d. Anzuļa (Ansuļa) mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.
Ne 671m./33. 5207

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. maija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
4. decembrī Sieksātes pagastā
mirušā Eduarda - Frīdricha Sī-
maņa dēla Bergmaņa mantnie-
kusj kreditorus, legātārus, .fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.
Ne 650tn/33. 5208

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 12. maija lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 10. aug.
Vārmes pag. mirušā Jāņa Friča
dēla Jansona mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisāffus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.
Ne 519m 33. 5209

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. maija lē-
mumu, uzaicina 1923. g. 9. martā
Durbes pag. mir. Annas Klāva m.
Renkevičs-Steinbergs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.
Ne 652m./33. 5210

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,ka tiesa 1933. g.
2. maijā, izklausījusi lietu par
Marijas Ļaus lūgumu dzēst ne-
kustamās mantas hipotēkārisku
parādu 12000 kr. rbļ. apmērā,
nolēma: ar sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." uzaicināt to personu,
kuras rokās atrodas šāds Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Marijas Jēkaba m. Lau
piederošā nekustamā īpašuma
Daugavpilī, Teātra ielā Ne 12 un
Zaļā ielā Ne 9 un 11 (hip. Ne 4157)
korroborēts akts, proti, obligācija
par 12,000 agr. kr. rbļ., izdota
1907. g. 5. decembrī ar Viljama
Ādolfa d. Eichelbauma vārdu un
apstiprināta 1907. g. 13. dec.
(bij. Daugavpils pils. 1907. g.
aizlieguma raksta krājuma 265.p.)
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, un iesniegt
minēto akti, ar brīdinājumu,
ka ja termiņā neieradīsies un
akti tā neiesniegs, tiesa atzis
parādu pēc šāakta par samaksātu
un lūdzējai Marijai Lau atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. Tāda pat satura slu-
dinājumus piesūtīt Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļai
un izlikt šīs tiesas uzgaidāmās
telpās.

Daugavpilī, 1933. g. 22. maijā.
L. Ne 843a 33. 5214o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
20. janvārī mirušā Ksenofonta
Dmitrija d. Frolova 1929. g.
4. novembrī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 31. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. maijā.
Lieta Ne 1583a/32. 5215o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kazi-
mirs Justina d. Aleksis un Lud-
viga Vincenta m. Aleksis (Alekss),
dzim. Kerubin, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu, aplieci-
nātu pie Daugavpils notāra
P. Laizana 1933. g. 23. martā
ar reģ. Ne 1010, ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Viet. civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. pantos aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civīllik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķ.
mantas tiesības, pēc kurām kat-
ram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Ne 1278a/33. 1

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūnijā.
6285b Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 3. martā
uz Filipa Jāņa d. Šarkova lū-
gumu Grigorijs Alekseja d. Šar-
kovs atzīts par mirušu un Linavas
pag. padomei uzdots atcelt Grigo-
rijam Alekseja d. Šarkovam viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpili, 1433. g. 20. maijā.
L. Ne 206a/33. 5083o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 22. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. uz-
aicina 1931. g. ' 15. nov. mir.
Jāņa (arī Joņa) Geduša d. Vilcāna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kust.
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Atašienes
pag. Kristapuriešu sādžā triju
mēnešu laikā, Skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 447c 5246b

Varakļānos, 1933. g. 22. maijā.
Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 22. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. uz-
aicina 1924. g. 24. jūnijā mir.
Matīsa Jura d. Sondora-Stivre-
nieka-Stūrenieka mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Stirnienes pag. Stiurinīku-Vidēju-
Čaunānu sādžā triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 446c. 5247b

Varakļānos, 1933.g. 22. maijā.
Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933 g. 22. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. uz-
aicina 1929. g. 23. decembrī
mirušā Jāņa Bārtuļa d. Ļatkovska
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Stvuku sādžā triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 448c. 5248b

Varakļānos, 1933. g. 22. maijā.
Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Na 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Rīgas krāšanas un aizdošanas
b-bas prasībās par Ls 2250,90 ar
% un izdev. 1933. g. 12. augustā,
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Baltkaula
nekustamo mantu , kas atrodas
Rīgā, Tēraudlietuves ielā Ne 16,
V hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1156 (grupā Ne 87,
grunts Ne 208) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentas gruntsgabala
272 kv. asis platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls5408,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
ja tāda pēc likuma ir vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 6?65

Rīgā, 1933. g. 26. maija.
Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nītaures-Ķēču-Mores krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
lietā par Ls 400,— ar % un
izdevumiem 1933. gada 16. de-
cembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Jāņi d.
Ozoliņa un Miķeļa Jāņa * dēla
Ozoliņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Plāteres pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2249
un sastāv no Plāteres muižas
zemnieku zemes atdalītām Rā-
muļu" mājām, 77,51 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5300,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 6492

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) D.ivida Banda prasības lietā
par Ls 200 ar<Vun izdev. 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Bernarda
Krustiņa nekustamo mantu , kas
atrodas Rīgas apr. Kokneses pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4508
un sastāv no Kokneses muižas
atdalītā zemes gabala ,.Zemturi
Ne 17F", 12,75 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5J0 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 6493

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 10.30 dienā, Siguldā,
Gaujas ielā, pārdos pirm i un
otrā izsoli Matildes Strīķis-Franc
kustamo mantu , sastāvošu no
četrām govīm un dažādām mē-
belēm u. c. un novērtētu par
Ls 820,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6562 Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Siguldas pag.
Līvukalnos pārdos Kārļa Markusa
kustamo mantu, sastāvošu no
4 govīm , buļļa, 4 aitām, zirga,
raspuskas un ragavām un no-
vērtētu par Ls 330. 6559o

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
un Kristapa Pasija mant. masas

prasību piedziņai no Jāņa Smil-
gas 1933. g. 16. augusta, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāl"; pārdos
publiskā izsolē Jura Smilgas ne-
kustamo mantu, Jelgavas pils.
3. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 65, uz kuras atrodas
šokolādes un konfekšu rūpniecī-
bas ierīce ar attiecīgām mašīnām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekus araā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 23,500,— ar % un 14.200 bij.
kriev. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 6399

Jelgavā, 1933. gada 8. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ne 18) paziņo,
ka 1933. g. ,,Vald. Vēstn."
62. numurā izsludinātā Sabiles
un apkārtnes patērētāju biedrībai
piederošo Talsu apr. Sabiles pils.
Rīgas ielā Ns 12, Sabiles pilsētas
immobila ar zemes grāmatu reģ.
Ns 19, pārdošana publiska izsolē
1933. g. 21. jūnijā, pulksten 10
rītā, atcelta. 6522o

Talsos, 1933. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpiditājs P. Kupševics.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža,
papildus savam sludinājumam no
1933. g. 24. maija Ns 458, kas
iespiests ,,Vald. Vēstn." 118. nu-
murā no 1933. g. 29. maija pie-
dzīšanas lietā no Andreja Cīruļa
par labu Latvijas hipotēku bankai
paziņo, ka š. g. 4. augustā,
pulksten 10, pirmā izsolē Liepājas
apgabaltiesas civillietu sēžu zālē,
līdz ar nekustamu mantu piede-

rosu Andrejam Cīrulim, kas atro-
das Saldū, Peldu ielā Ns 10 ar
zemes grām. reģ. Ne 207, tiks
pārdoti arī Latvijas hipotēku
bankā ieķīlātie un uz minēto
nekustamo mantu atrodošies rūp-
niecības uzņēmumi: vilnas ap-
strādāšanas fabrika, tvaiku krā-
sotava, ķīmiska mazgātava un
elektriskā stacija ar piederumiem,
mašīnām un ierīci. 6523o

Saldū, 1933. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītāja v. i. E. Petritis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 16. decembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otr-
reizējā izsolē Osipa Osipa d.
Gorskija nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūstes apr. Kaplavas
pagastā, Ilūkstes apr. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 3958
un sastāv no Annas-PIātes muižas
zemes gabala ,,Mežmaļi Ne 8F",
kopplatībā 19 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdoda nās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 9. jūnijā.
6525 Tiesu izo. v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Pe.ritis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) mir. Ķirjana Agarelova
mantojuma masas aizgādņa un
Salonajas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību apmierināšanai 1933.g
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pla-
tona Jēkaba d. Agarelova un
mir. Vasilija Agarelova manto-
juma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī
Skrudalienas pagastā, Ilūkstes
apr. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3003 un sastāv
no Jaun-Salenze muižas zemes
gabala ,,Voitiški 3 Ne 8 un 9",
kopplatībā 28,48 desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 9. jūnijā.
6526 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 11,30 dienā, Siguldas
pagastā Maz-Sviķu mājās pārdos
Arvida Andermaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no 7 gavīm, 2 telēm,
cūkas, 3 aitām, ķēves, zirga,
labības pļāvēja

^
zirgu grābekļa un

cit. un novērtētu par Ls 825.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6556o Tiesu izpild. V. J ursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 12,30 dienā, Siguldas
pag. Lūpsalās pārdos Vold. Buša
kustamo mantu, sastāvošu no
7 govīm un novērtētu par Ls350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apsktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6557o Tiesu izpild.V . Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 13 dienā, Siguldas pag.
Beržos pārdos Kārļa Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
11 gavīm un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.

6558o Tiesu izpild. V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r so n s
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 13,30 dienā, Siguldas
pag. Saros pārdos Kārļa Ervalda
kustamo mantu, sastāvošu no
saimniecības darba rīkiem, mašī-
nām, lopiem un labības un no-
vērtētu par Ls 6600. 6555o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 11.010,86, 1933. g.
23. septembri, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jan-
kova nekustamo mantu, kas at-
rodas Gulbenē, Rūpnieku ielā
Nē 2, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2900, un sastāv no Vecgulbenes
muižas zemes gabala Ne 253F, kas
aptver 1993 kv. mtr. zemes ar
3 ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 8. jūnija.
6390 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1, paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Latviešu lauksaim-
nieku ' ekonomiskās sabiedrības
1934. g. 21. martā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības nekustamo mantu,
,,Bissenieki", kas atrodas Jelga-
vas pilsētas administratīvās robe-
žās ar zemes grāmatu reģistra
Nē 12473;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 45.166,54 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītajā kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 8. jūnijā.
6391 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību apmierināšanai
1934. g. 21. martā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Līzes-
Ķrišjāņa m. Ozols, dzim. Šmidt,
nekustamo mantu, kas atrodas
Jelgavas apriņķa Vecsvirlaukas
pag. Kalna-Ķunne mājās ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 2228;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20304 ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Baujkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītītis Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 6394

Jelgavā, 1933. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasī-
bas pēc Jelgavas apgabaltiesas
tiesneša 1926. g. 27. maija spr.
Ne 20646 uz 1925. g. 27. martā ar
žurn. Ne 1973 korrob. obligācijas
Ls 10000 ar % un izdev. apmērā
piedziņai no Slates Frīdmans
1933. g. 4. oktobri, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Slates
Frīdmans, dzim. Levins, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jelgavā,
I hipotēku iecirknī ar zemes grām.
reģistra Ne 206;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 140.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 140.000 un 67.550 c. rbļ. ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 6396

Jelgavā, 19.33. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1, paziņo, ka:

1) Garozes krāj-aizdevu s-bas
prasības apmierināšanai no Olgas
Grīnbergs 1933. g. 6. septembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Olgas Grīnbergs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jelgavā, V hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 382;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku 1 parādiem par
Ls 5200 ar °/0;

4) tiem, kas vēlaspiedalities iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 6393

Jelgavā, 1933. g.8. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Lizetes Rimovs prasības
piedziņai no Mārtiņa Rimova
pēc Jelgavas apgabaltiesas ties-
neša 1930. g. 9. decembra sprie-
duma ar Ne 71153 uz obligācijas
par Ls 3.030,—, 1933. gada
16. augustā, pulkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņam Rimovam uz
dzimtsobroka * tiesībām piederošo
nekustamo mantu, Jelgavā, 2.hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 173;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hinotēKU parādiem par
Ls 5700,— " ar %, 11.500 kr. rbļ.
un mūža uzturu Grasildei Rīmovs
Ls 40,— mēnesī;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 6398

Jelgavā, 1933. gada 8. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasīb. piedziņai no Jāna Krūmala
1933. g. 16. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jānim Krūnialitn uz dzimts-
obroka tiesībām piederošo ne-
kustamo mantu Jelgavā, 2. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 266;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.000,— ar %, 36.270 kr.
rbļ. un ikgadīgu dzimtsnomas
maksu Ls 14,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 6397

Jelgavā, 1933. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs A.
Šterns (kanceleja: Rūjienā,Rīgas
ielā Ne 9) paziņo, ka noliktā uz
I. g. 1. jūliju pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atbildētājas Lindas
Brambāts un līdzīpašnieku Veltas
Brambāts un Oskara Brambāta
nekustamās mantas — Valmieras
apr., Naukšēnu pagasta ,,Laņģu "
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4794, pārdošana publiskā
izsolē, atcelta.

Rūjienā, 1933. g. 9. jūnijā.
6521o Tiesu izpildītājs A. Šterns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc 1925. g. 19. jūn. ar
žurn. Ne 147 korrob. ieķīlāšanas
raksta apmierināšanai 1933. g.
6. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta
Munkeviča nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī, Kārļa ielā
?Nē 12/14, II kvartālā ar zemes
grāmatu ' reģistra Ne 93;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10037,33 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā.. 6395

Jelgavā, 1933. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanceleja: Jelgavā,
Kazarmu ielā Ns 1, paziņo, ka:

1) Elizabetes Goltcs, Jēkaba
Frika, Johana Stienerta un Viļā
Ošenieka prasību apmierināšanai
1933. g. 6. septembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Luizes
Johannas-Otilijas Veinbaums,
dzim. Bālams, nekustamo mantu,
,,Stalplatc ", kas atrodas Jelgavā
ar zemes grāmatu reģistra Ne 32;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000 un 3250 cara rbļ. ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 6392

Jelgavā, 1933. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
piedziņai no Kārļa - Heinricha,
Viktora - Gustava un Edgara-
Kristjāņa Kroičiem 1933. gada
16. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa - Heinricha, Viktora - Gus-
tava un Edga-a-Kristjāņa Kroiču
nekustamo mantu Jelgavā, 2. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 197;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 249.513,23 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantai pārdošanu nepielaiž,, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 6400

Jelgavā, 1933. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 13. decembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Žaņa-Pētera Kriša d. Berg-
tnaņa nekustamo mantu Tukuma
apr! Aizupes pag. Aizupes muižas
,,Zēvaru" mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 2049, 51 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 6200 ar o/ 0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošo zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,,Ar 1914. g.
20. jūnija rentes līgumu Krišs
Bergmanis izrentējis zemniekam
Jānim Ernesta d. Grīntālam no
Aizupes muižas atdalītām Zēvaru
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2049, 1632 kv. asis lielu zemes
gabalu uz 99 gadiem, sākot ar
1914. g. 23. aprīli, par trīsdesmit
krievu rubļiem rentes maksas
gadā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas do'kumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6372

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ne 34) pa-
ziņo, ka:

'l) Eduarda Vibuļa prasības
apmierināšanai 1933. g. 13. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Anetai-Luīzai Vei-
deman, Elvīrai-Vilmai Karlštrom,
Vilhelminei - Ernai Karlštrom.
Helgai Krepliņ u. c. piederošo
nekustamo mantu Tukuma apr.
Slampes pag. Slampes muižas
Jaun-Bēnusu" mājas ar zemes

grāmatu reģ. Ns 3072, 60,09 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 4401,20, kr. rbļ. 3000 ar o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6373

Tukumā, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1933. g. 13. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jura Ādama d. Lukstiņa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Dzirciema pag. Lamiņu muižas
Lukstiņi Ne 13F mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1872, 22,5 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900 ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošo zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 6374

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Latvijas bankas
prasību apmierināšanai 1933. g.
13. decembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Osvalda
Vilhelma d. Hempeļa un Irenes
Vilhelma m. Heirichs (Hevrich),
dzim. Hempels, nekustamo mantu
Tukuma apr. Bikstu pag. Bikstu
muižas ūdensdzirnavas ar zemes
gabalu ,,Brīvplace" ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1314, 90,3 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 42600 un kr. rbļ. 11000 arO/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6375

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta no-
dokļu daļas, Izraēla Viškina un
Latvijas tidrzniecības un rūpnie-
cības bankas Daugavpils nodaļas
prasību apmierināšan. pret Karpu
Zubkovu 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos,
publiskā izsolē Kārļa Titova,
Karpa Zubkova, Jeliferija, Jāņa
Grigorija, Jefimijas un Marija-
mijas Karpa bērnu Zubkovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Demenes pagastā,
Ilūkstes apr. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Mē 2137
un sastāv no Lavišunišku Ns 5
mājām, kopplatībā 92 pūrvietas
un 9 kapās;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 750,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 9. jūnijā. 6524
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.



Sunākstes pagasta padome
izdos jauktā izsolē š. g. 20. jūn.,
pulksten 12 dienā, Sunākstes
pamatskolā (>/2 krn no Sunākstes
stacijas)

Sunākstes 6-klas. pamatskolas

pārbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtā

aploksnē un lūgumi pielaist mut-
vārdu izsolē, nomaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodokli, līdz ar
drošības naudu Ls 1000,— (var
būt arī drošas garantijas) —
iesniedzami līdz izsoles sākumam
Sunākstes pagasta valdei.

Turpat var dabūt tuvākas
ziņas. 2 6466b

" ?

2)ašādi
sludinājumi.

? Maksātnespējīgo parādnieču
Dvosijas Haits un ŠeinasHaits kre-
ditori tiek uzaicināti ierasties uz

kreditoru sapulci,
kas nolikta uz 1933. g. 20. jūniju,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums

un darbības pārskats; '
2) zvērin. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana; .
4) M. Viškina lūgums par naudas

izmaksu ārpus konkursa;
5) jautājumi un priekšlikumi.

Zvēr. aizgādnis 6561o
zvēr. adv. M. Grajevskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
<?anceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
v£,V' fo^anā

ar
civilproc. nolik.

1282., 1283.-1290. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības Ls 2426,73ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem , pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 24. maija
Ns 3844 z rīkojuma , piedzīšanai1933. g. 16. decembrī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī , Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušā
Osipa Samsona d. Bazuļa manto-
juma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā ar zemes grām.
reģistra Ns 8485 un sastāv no
zemes gabala Ns 98F ar nosau-
kumu ,,Varpurvs ", platībā
15,75 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2400,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozītā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Vi|ēnos, 1933. g. 9. jūnijā.
3527 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 420,43
ar %, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 17./18. jū-
nija Ne 7729 rīkojuma, piedzīšanai
1933. g. 16. decembri, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Donata
Pētera d. Zepa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Varakļānu pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 10740
un sastāv no zemes gabala
Ne 146F ar nosaukumu ,,Līdums '
kopplatībā 19,32 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiska izsolē novērtēta
par Ls 3300,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2£00—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 9. jūnijā.
6528 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283. līdz ' 1290 p., pa-
ziņo, ka:

1) Jefrosinijas Markovskis pra-
sības Ls 114,67 ar procentiem
piedzīšanai, pēc vekseļa ar Zilupes
iec. miertiesneša 1932. g. 7. apr .
sprieduma Civili. Ne351 uzrakstu
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Jēkaba d. Dzervin-
kova (Dzjarvenoka) nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 10867 (90. sēj.) un
sastāv no Brigu pagasta Borehovo
Kļeši sādžas zemes viensētas
Ns 31, platībā 6,014 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200; bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai priekš
rocīgo prasību summām, kura no
tādām uz izsoles dienu būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 8. jūnijā.
6529 Tiesu izp. N.Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja:Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc
nolik. (1932. g.izd.) 'l2S3.-1290.p.,
paziņo, ka:

1) ŠiomaKofjana prasības atli-
kuma Ls 411,50 ar opēc vekseļa
ar Dagdas iecirkņa miertiesneša
1927. g. 16. dec. sprieduma
Civili. Ne726 uzrakstu piedzīšanai
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jānim Ādama d. Barsukam
piederošas tiesības uz 5/7 ideālām
daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 16260 (CXLV sēj.) un sastāv
no Bukmuižas pagasta Pusčas
sādžas viensētas Ne 25 divos
gabalos, kopplatībā 13,010 ha ar
ēkām, uz kādu, kā līdzīpašnieces
skaitās Adele un Zuzanna Bar-
suki;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — pārdodmām 6/7 ideā-
lām daļām Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600 Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantās iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 8. jūnijā.
6530 Tiesu izp. N.Jankovičs

^
.

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
noteikumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, ka Michels Vilenskis
ir pārdevis Rochai Rapoports ar
Rīgas notāra Roberta Voigta
kantorī 1933. g. 31. maijā ar
reģistra Ne 3135 apliecināto un
aktu grāmatā ar Ne 44 ievesto
pirkšanas-pārdošan. līgumu, Rīgā,
Matīsa ielā Ne 86a atrodošos,
Vilenskim piederošo drogu preču
tirgotavu ar līgumā minēto aktīvu
un pasīvu.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
6554o _ Notārs R. Voigts.

— 'Citfea iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ns 18, ekspr.
kantorī, pārdos vairāksolīšanā
Vulfa Pfanenštīla kustamo mantu,
novērtētu par Ls 226 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6575o

Rīgā, 1933. g. 6. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
19. jūnijā, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 6, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Neucha
Alperoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 400 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6570o

Rīgā, 1933. g. 6. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 6, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Avseja
Alperoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 202 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6571o

Rīgā. 1933. g. 6. iūniiā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 11.15 dienā,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 3, dz. 3,
pārdos I vairāksolīšanā Izaka
Mizrocha kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2679,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6565

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 14,
dz. 32, pārdos vairāksolīšanā
Geceļa Tāls kustamo mantu,
novērtētu par Ls 393 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6572o

Rīgā, 1933. g. 6. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ķr. Barona ielā Ne 30,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Vil-
helma un Ellas Sulcs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1894
un sastāvošu no mēbelēm, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 6. jūnijā. 6573o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 31, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Moteļa So-
lomovs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 280 un sastāvošu ne
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6574o

Rigā, 1933. g. 6. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
19. jūnijā, pulksten 12 dienā
Rīgā, Marijas ielā Ne 14, veikalāj
pārdos vairāksolīšanā Ārija So-
fers kustamo mantu, novērtētu
par Ls 250, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6576c

Rīgā, 1933. g. 6. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 54, dz.30,
pārdos vairāksolīšanā Zamueļa
Bluda kustamo mantu, novērtētu
par Ls 286 un sastāvošu no
mēbelēm u. c. 1., viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6568o

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 1, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Izaka un
Dveiras Bogdans kustamo mantu,
novērtētu par Ls396 un sastāvošu
no dažādām mantām, viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 6. jūnijā. 6577o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
19. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 23, maiz-
nīcā, pārdos otrā vairāksolīšanā
Frīdricha Urlovska kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 700,— un
sastāvošu no mīklu mīcāmās ma-
šīnas un mīklu dalāmās mašīnas
viņa 1931. g. ienākumu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā. 6564

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. jūnijā, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, I. Ķēniņa ielā Ne21, Rīgas
kalp. art. ,,Ekspress II" nolikt.,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Aleškera kustamo mantu, no-
vērtētu apr Ls 444 un sastāvošu
no mēbelēm, traukiem u. c. 1.,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6569c

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 17. jūnijā,
pulksten 10.Brīvības ielā Ns60/66 ,
dz. 34, pārdos vairāksolīšanā
Doras Ginsburgs dažādas lietas,
novērtētas par Ls 878, par labu
Outkinam. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 6499o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr.
kant., pārdos vairāksolīšanā otros
torgos Hermaņa Feinsona kus-
tāmo mantu, novērtētu par Ls 351
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā. 6578o
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1933. g. ,19. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Palasta
ielā Ne8, Rīgas namnieku, amat-
nieku un tirgotāju krāj-aizdevu
sabiedrībai pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Cemacha Ābrā-
moviča kustamo mantu, sastāvošu
no veļas mazgātavas piederumiem
un elektr. spuldzēm un novērtētu
par Ls 455. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 6496o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Raiņa bulv.
Ne 11, pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova kus-
tamo mantu, sastāvošu no 21 mar-
mora gadliņa un novērtētu
par Ls 250, Rīgas pils. valdes
tirdzn. nodaļas prasības apmieri-
nāšanai. 649 7o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne6, dz. 5, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zamueļa Veinberga kus-
tamo mantu, sastāvošu no 1 te-
piķa un novērtētu par Ls 303,64,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 6498o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Dzirnavu ielā
Ne 66, dz. 7, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ēvalda Poļa kus-
tamo mantu , sastāvošu no 1 rak-
stāmgalda, 1 trauku bufetes
un 1 ēdamistabas galda un no-
vērtētu par Ls 283, Jura-Eduarda
Vagaļa prasības apmierināšanai.

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1933. gada
26. jūnijā, pulksten 11, Ogres
stacijā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Natālijai Kaļekaurs pie-
derošos: 3 galdus, 15 krēslus un
2 drēbju pakaramos, nocenotus
par Ls 65 kopvērtībā, dažādu
nodokļu nomaksai. 6495o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 19. jūnijā,
pulksten 11, Vidvuda ielā .V 10,
pārdos vairāksolīšanā Jānim Drei-
fuzim piederošo smago auto-
mobili, novērtētu par Ls 580,
Nodokļu dep-ta uzliktās soda
naudas apmierināšanai. Automo-
bilis apskatāms izsoles dienā uz
vietas. 6508o

Smārdes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu darba
grāmatiņu, kārt. Ns 190, ser.
Ne Z 14890, izd. no Grenču pag
valdes 1932. g. 10. jūn. ar
Matildes-Ievas Pavlovičs vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 67045/78299,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 17. aug. ar Rūdolfa-
Alfrēda Bērziņa vārdu. 6503o

7. Siguldas kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
komandējuma apliecību Ne7300,
izd. ar pulka kar, Jāņa Plikgalvis
vārdu š. g. 17. maijā un derīga
līdz š. g. 20. maijam. 6511o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu revolveri
,,Stock" sist. Ne 8160, kuru
nozaudējis Otto Zosars, dzīv.
Rīgā, Sadovņikova ielā Ne29, dz.7

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 638,
izd. no Daugavgrīvas art. k-ra
1932. g. 7. okt. ar Paula-Frīdricha
Špacs vārdu, dz. 1909. g. 6500o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 164, izd.
no Rīgas kara apsardz. pr-ka
1919. g. 6. okt. ar Mārtiņa
Runģis, dzim. 1895. g., vārdu,'

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
rezerves leitnanta Pētera-Alek-
sandra Miķelsona, dzim. 1890. g.
9. febr., karaklaus. apliecību
dupl. Ne 1831, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1931. g. 2. maijā. 6502o

Zvārdes pagasta padome,
Kuldīgas apr., tuvākā dzelzceļa
stacija Saldus, 1933. g. 1. jūlijā
pieņems

rajona ārstu.
Alga pēc valdības noteikumiem

Ls 150,— mēnesī, brīvs dzīvoklis
un apkurināšana, kūts telpas
un zeme sakņu dārzam.

Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties rakstiski, iesniedzot doku-
mentus par izglītību un praksi,
līdz š. g. 1. jūlijam vai pieteikties
personīgi 1. jūlijā pie padomes
Zvārdes pag. namā pulksten 12.

Rakstiskie lūgumi apmaksā-
jami ar Ls 2,— zīmogmarkās.

Tālrunis, Zvārde 20.
6344b 1 Pagasta valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem pieteiktos
par nozaudētiem: 1) Jāņa Zariņa
profesionālās šķiras apliecību
Ne 6575, izd. no prēf. 1930. g.
25. sept. un taksametra vadītāja
apliecību Ne 1813, izd. 1930. g.
25. sept.; 2) sporta šķiras šofera
apliecību Ne 7915, izd. no prēf.
1931. g. 9. jūn. Hansam Dale;
3) sporta šķiras šofera apliecību
Ne 1072, izd. no prēf. 1926. g.
27. okt. Arturam Kiesneram.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 138166/140745,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 19. sept. ar Adeles
Berkus, dzim. Joseļskis, vārdu.

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V Ne 58876,
izd. no šīs pag. valdes 1932. g.
13. jūn. ar Ne 431 Agatei Supe.

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT Ne 004200,
izd. no Kalsnavas pag. valdes
1927. g. 19. dec. Ne 799 ar Jāņa
Liepiņa vārdu. 4957b '

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MF Ne 004165,
izd. no Kalsnavas pag. valdes
1927. g. 7. decembrī Ne 764
ar Elzas Svilis vārdu. 4958b

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NJ Ne 021469,
izd. no Kalsnavas pag. valdes
1932. g. 11. nov. Ne 2265 ar
Martas Vilciņš vārdu. 4959b

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z Ne 59320, izd.
no Šķibes pag. valdes ar Nikolaja
Novikova vārdu. 6463o

Zemkopis ministrijas Meliorācijas departaments
savā purvkultūru saimniecībā ,,Sala" Ludzas apr. Kārsavas pagasts
(4 km no Pureņu stac.) š.g. 30. jūnijā, 7. un 14. jūlijā, pīkst. 10 rīta

pārdos mutvārdu izsolē
vienreizējai nopļaušanai pa atsevišķiem gabaliem

kultivētu pļavu I. zāli.
Pie nosolīšanas jāiemaksā ne mazāk kā 25% no nosolītās

vērtības.
Pārējā summa nomaksājama līdz siena novešanai.
Sīkāki noteikumi dabūjami Meliorācijas departamentā Rīgā,

Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 6 un saimniecībā ,,Sala" c. Kārsavu. 6490c

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
1933. g. 30. jūnijā

pārdod rakstveida sacensībā

3 lietotas virpmašīnas.
Sacensības sākums pulkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no'piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 121. L 940

Jelgavas pifsetas valde
1933. g. 20. jūnijā, pulksten 12,

izdos slēgtā izsolē 1pb. maiņstrāvas skaliDiegi.
(220 Voltu, 5 amp., 50 hc), saskaņā ar techniskiem noteikumiem.

Piedāvājumi valsts valodā, slēgtās aploksnēs un nomaksāti
ar Ls 2 lielu zīmognodevu, iesniedzami Jelgavas pilsētas valdei
ne vēlāk kā sacensības dienā līdz pulksten 12.

Piegādes un techniskie noteikumi saņemami Uzņēmumu nodaļā,
Elektrības ielā Ne 10.
5507o Jelgavas pilsētas valde.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Pampāļu pagasta Pūteļkalnā, III iec. mežniecības telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus
III iecirkņa mežniecībā, kopsummā 40 vienības, vērtībā no Ls 2,30
līdz Ls 14,60.

Materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 30. de-
cembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 111 iecirkņa
mežziņa. 6506o

Rīgas pils. krājkases
valde paziņo, ka par noguldī-
jumiem uz krājgrāmatiņām viņa

maksā

h°lo gadā.
Rīgas Jūrmalas savstarp. uguns-

apdrošināšanas biedrība
paziņo, ka tās izdota polise
Ne 10214 ir zudusi resp. bojā
gājusi. Ja viena mēneša laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas tā netiks biedrības kantori
Dubultos, Mellužu iela Ne 17,.
uzrādīta, tiks izdots duplikāts,
vienīgi derīgs. (Apdrošināšanas
noteikums ii 14).

6551o_ Valde.

Likumu un Ministru kabineti!
noteikumu krājums.

1933. g. 7. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 2,—,
ar piesūtīšanu , 2,30.

Saturs:
134) Sodu likums.
135) Noteikumi par Sodu likuma

un Disciplinārsodu likuma
ievešanu.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Sodu likuma
(Lik. kr. 1933. g. 7. burtn.)

alfabētiskais, salīdzināmie
un satura rādītāji.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls—,60,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls—,70.

Iljetiia stikla fabrikas akriju sabiedrības. Rigā.
bilance 1933. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 43 169,90 Akciju kapitāls . . 480 000 —
Inventārs 537 618,52 ļ Rezerves kaitāls . 11850,47
Nākošāgadatzdevumi 5 481,73 Amortizācijas kapi-
Kase 771,70 tāls 43 342,36
Tekoši rēķini kredit- Obligāciju aiznē-

iestādēs 437,01 mumi....' .. 32 000,—
Saņemšanas vekseļi 15 644,46 Aizņēmumi pret iekī-
Dēbitori 78 596,76 lā' jumiem (on ca'll) 357 489,98
Preces 274611,80 Maksāšanas vekseļi. 165200,—
Pārejošas summas . 6 272,94 Kreditori 26 173,07
Peļņas un zaudējumu Nesamaksātie pār-

rēķins. . . . . . 172 519,74 skata gada izdevumi 19 068,68
Lsl 135 124,56 Ls 1 135 124 .5&

Vekseļi depozītā . . 927 360— Depo vekseļi . . . 927 36
~

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1932. gadu.
., Debets. Ls i Kredits. LsAlgas un atalgojumi 40 395,12 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 43 414,02 pārdošanas. . . . 121478,25
Apdrošināšana . . . 28 324,64 Dažādi ienākumi . . 885,14Procenti. ..... 1095704 Zaudējums 2302,37
Kursa starpības. . . 136,68
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . . 1 438,26
Ls 124 665,76 Ls 124 665/76

6505o valde.


	Valdības Vēstnesis no. 128 12.06.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkoiumi un oaveles.�려漘〡漘砡漘Ā�Ā
	Article
	Article
	Article
	Section
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā���倀䜀ꐀࠇ䔇棖
	vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.����Ā���倀䜀ꐀ
	RĪGA�����
	Māksla����5
	KURSI
	Article
	Article
	' < (Tiesu sludinājumi.�Ȁᔀ持ࠅ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	— ' Citfea iestāžu sludinājumi. ?�惞ⴜȀ�谓堘쌂�朁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


